
 



1 Antique stamped silver Montana Vigilante 
Medallion purportedly from Montana 1866 
stamped "Salus Populi Suprema Lex (Public 
Safety is higher than the law). 1" X 1 1/2".  
Rare piece of American history see links 

2 Antique oak medical gurney with spring steel 
suspension and large spoke rims and tires, 
suitable for outdoor use, fitted with 
mechanical brakes and completely restored. 
Perfect for garden display or outdoor bar. 
Total length including handles is 100" 

3 Collectible soft cover book "Arcology- The 
City In the Image of Man" by Paola Soleri, 
2006, 4th edition 

4 Antique boxed set of bone Mahjong tiles and 
betting stick, 144 tiles plus sticks, dice and 
four tile trays in five drawer hand painted 
wooden box with bird motif panel 

5 Large hand carved soapstone of a mother 
and child, signed by artist Lou Lavallee, Fort 
Mc Murray 2002, 16" in height 

6 Hand carved green soapstone of a man 
transitioning to an eagle, signed by artist Lou 
Lavallee 2007, 9 1/2" in height 

7 Hand carved soapstone bear figure with seal 
signed by artist Harry Abel N.W.T. '98, 9 1/2" 
in length 

8 Hand carved soapstone eagle figure signed 
by artist Lou Lavallee 2008, 11" in height 

9 Vintage majolica cased chiming mantle clock 
with pictorial panel and cobalt glazing, 
working at time of cataloguing 13" high 

10 Antique New Haven oak cased wall clock 
marked Regulator, working at time of 
cataloguing 

11 Yellow soapstone "Crane of Longevity" 
scholar panel 15 1/4" total height  X 10" in 
width 

12 Blue and white "Phoenix Nirvana" plum vase 
with fitted case 8 1/2" in height, in fitted 
wooden box,  purportedly 19th century 

13 Gilt script calligraphy iron red vase 
purportedly early 20th century, 9" in height 

14 "Dark flame" glazed pottery wine bowl, 
purportedly 18th century, 5" diameter 

15 Antique Oriental three footed glazed pottery 
pot, 3" in height and a mottled yellow 
"Heavenly clouds" stone disc, purportedly 
18th century 

16 Vintage retail scale "The Micrometer" by The 
Dodge Mfg. Co. Yonker NY. 13 1/2" high and 
18" wide 

17 Antique quarter cut oak cased, external horn 
Edison cylinder gramophone, appears to 
have original Edison lithographed horn and 
three Edison cylinders, note one cracked 

18 Antique portable hand crank Jone's sewing 
machine with decorative litho and gilding 

19 Northern Electric oak cased, hand crank wall 
phone appears complete except missing 
battery 

20 Large 100% handmade Iranian carpet with 
overall floral design, highlights of blues, 
taupe, green etc. 116" X 155" 

21 Large 100% handmade Iranian carpet with 
red background and highlights of blue, 
green, cream etc. 114" X 152" 

22 Large 100% handmade Iranian "Mashad" 
carpet with overall floral design, deep 
burgundy background and highlights of 
blues, orange, pink etc. 116" X 157" 

23 Large 100% handmade Iranian carpet with 
overall floral design in blue, red, taupe etc. 
114" X 153" 

24 Oriental hand painted lidded ginger jar 
decorated with bird and blossoms and a 
dragon motif lid, 7 1/2" in height 

25 Pair of hand painted Oriental vases, 13 1/4" 
in height 

26 Kralik iridescent 12 1/2" glass vase with 
green glass drip 

27 Vintage end of day/ mottled glass rose bowl 
with brass top, 6 1/4" in height 

28 Selection of cloisonne including 6 3/4"  vase, 
a bell, miniature baluster vase and a lidded 
box 



29 Three framed original pastel on paper 
drawings by Chandler including 12" X 24" 
and two measuring 20" X 6" 

30 Two mid century limited edition prints 
including "The Secret" pencil signed by artist 
Valerie Ramsing 2/15 and "Breeze by the 
Pond" pencil signed by artist A. V (?) 1/100. 
Note: This is too large to ship. Local pickup 
only 

31 Framed original watercolour painting of 
white peonies on fabric, signed by artist (?) 
19" X 30". Note: This is too large to ship. 
Local pickup only 

32 Framed original watercolour floral still-life 
signed by artist Elf '92, 22" X 22". Note: This 
is too large to ship. Local pickup only 

33 Signed limited edition lithograph titled 
"Thunderbird & Killer Whale" pencil signed 
by artist Dawn Mc Leary, 458/700. Note: This 
is too large to ship. Local pickup only 

34 Two framed acrylic on canvas paintings 
including "In Praise of the Caribou" 20" X 16" 
and an untitled 24" X 18" by artist Derne K'izi 
(Roger Deranger) 

35 Antique hand painted china tea cup and 
saucer featuring aboriginal scenes and 
symbols 

36 Six china cups and saucers including 
Paragon, Limoges, Royal Chelsea, Bavarian, 
Coalport and Royal Winton. Note: Not 
available for shipping. Local pickup only 

37 Selection of vintage and antique 
Staffordshire style spaniels including a pair 
of 8", a 5 1/2" , one 8 1/2" and a heavy 
composition cast 10" possibly for door stop 

38 Antique pencil drawing titled "Part of the 
Cathedral, Rouen" no artist signature seen, 
10 1/4" X 7 1/4" 

39 Hand carved soapstone of two figure being 
held by a hand by artist Brett (?), 6 1/4" 

40 Hand carved soapstone seal signed by artist 
Paul Abel, N.W.T. 7" in height including base 

41 Hand carved soapstone of a figure being held 
by a hand by artist Billy Lizotte 7 1/2" in 
height, note has been repaired, see photos 

42 Hand carved green soapstone bust signed by 
artist Nicholas Tandi, 9" in height including 
stone base 

43 Selection of 21 birchbark bitings by artist 
Sally McKenzie, Matilda Robers and her 
grandson Thompson 

44 Framed caribou/ moose tufted featuring a 
baying wolf by artist Mary Simpson, Fort 
Chipewyan Alberta, and an small oval tufting 
by Elise M. Auger, Grouard Alberta 

45 Good-lite Co. Model A,  model 600 
translucent eye cabinet with five cards, for 
eye examinations plus a Topcon LM-3B 
lensometer Optometry lens meter 

46 Vintage leather Lily doctor's bag and 
contents including stethoscope, blood 
pressure monitor, ear syringe, binocular 
ophthalmoscope, Iridologist's eye 
instrument etc. 

47 Cased set of Optometrist trail lenses and 
frame for eye testing 

48 Vintage Saks Canada full length mink fur coat 
includes cloth zippered storage bag 

49 Two frames including Italian Bicchielli and 
Birks sterling silver both fit 8" X 10", note 
Birks missing back support, see photos 

50 Tray lot of costume and collectible jewellery 
including natural stone, mother-of-pearl 
brooches and hair accessory, beaded 
necklaces, six sterling bracelets including 
hinged, bangles, cuff etc. 

51 Tray lot of costume and collectible jewellery 
including etched copper cuffs, copper and 
enamel pendant, designer bracelets, sterling 
silver, beaded necklaces, earrings etc. 

52 Tray lot of costume and collectible jewellery 
including watches; Storm, Coach, Disney etc., 
sterling silver neck chains and pendants, 
gemstones, wooden Haida bangle signed 
"Eagles by Mike Dangeli, Tlingit Tsimshain", 
crystal bracelets etc. 

53 Tray lot of costume and collectible jewellery 
including Canadian pewter brooches, hand 
crafted bangles, sterling silver, Matisse 
enameled copper earrings, signed Designer 



jewellery, beaded necklaces, earrings, 
bracelets etc. 

54 Selection of hand thrown glazed pottery 
pieces including artist signed lidded bean 
pot, small double handled pot and a lidded 
butter dish marked "Cobble Hill Pottery" and 
signed by artist Robertson plus a carved 
verte marble tile labeled on verso "Playtime" 
by artist David Bernett 7" X 7" 

55 Hand carved soapstone bear, signed by artist 
N. Berder 2016, 6" in length 

56 Hand carved soapstone bear, signed by artist 
N. Berder  6" in length 

57 Hand carved green soapstone seal labeled 
on underside "Oiey Atsauna Koloa", includes 
original Eskimo Art sticker, 10 1/2" in length 

58 Two new in package toys including My First 
Thomas The Train: Mountain Adventure 
Interactive train set and Hasbro Bed Bugs 
game 

59 Two new in package toys including My First 
Thomas The Train: Mountain Adventure 
Interactive train set and Boom, Boom 
Balloon 

60 Three new in package toys including Kinex 
Mega Boom building sets, Kinex Land Rocket 
Building set and a City Build Excavator 

61 Three new in package toys including Kinex 
Mega Boom building sets, Kinex Land Rocket 
Building set and a City Build Excavator 

62 Four new in package toys including Mattel 
Art Splash, Boom Boom Balloon, Bed Bugs 
and 3 in 1 Doodling Robot 

63 Four new in package toys including Mattel 
Art Splash, Boom Boom Balloon, Bed Bugs 
and 3 in 1 Doodling Robot 

64 Four new in package toys including Boom 
Boom Balloon, Bed Bugs, Hasbro Hungry, 
Hungry Hippos and a 3 in 1 Doodling Robot 

65 Four new in package toys including Boom 
Boom Balloon, Bed Bugs, Hasbro Hungry, 
Hungry Hippos and a 3 in 1 Doodling Robot 

66 Gilt framed open edition print titled "Sunday 
Evening Sleigh Ride" by artist Thomas 

Kinkade, note sliver of framed on bottom is 
missing, includes COA 

67 Framed artist proof edition titled " Siberian 
Night" pencil signed by artist Robert 
Bateman 66/198, includes COA. Note: This is 
too large to ship. Local pickup only 

68 Large 100% handmade Iranian "Kashan" area 
carpet with overall floral design in colours of 
red, blues, sage etc. 114" X 157" 

69 Large 100% handmade Iranian "Kashan" area 
carpet with overall floral designs in colours 
of blue, green, cream etc. 116" X 151" 

70 Large 100% handmade Iranian carpet with 
overall floral design in colours of red, blues, 
taupe etc. 113" X 149" 

71 Large 100% handmade Iranian carpet with 
floral design in colours of purple, blues, 
cream etc. 118" X 160" 

72 Yellow ground stem cup with blue storks 
stamped Cheng-hau reign marks, 3 1/2" in 
height 

73 Oriental side handled teapot stamped Ku-
Ching-chou ( 1915-1996), 3 1/4" in height 

74 "Sutra" calligraphy carved purple clay 
teapot, purportedly 20th century, 5" in 
height 

75 Chairman Mao' Yixing clay teapot stamped 
Ku-Ching-chou ( 1915-1996), 4" in height 

76 Purple clay "Lotus Pond" scholar teapot, 3 
1/4" in height 

77 Mid century modern designer coffee table 
with bentwood supports and smoked glass 
top, 54" X 20" 

77a Cast bronze figure of a high court official 7" 
high 

77b Cast bronze, presumably replica, of a Greco-
Roman horse 6" long 

78 Antique oak cased Brunswick table top 
78rpm gramophone. Mostly working at time 
of cataloguing. Some work on sound 
resonator required 

78a Pair of hand crafted victorian nouveau wall 
mounted brass candle scones each depicting 
a frog hunting a fly on a lilly pad. 16" high. 



79 Antique book motif flask made by J. Dixion & 
Sons LTD, Sheffield for Abercrombie & Fitch 
NY, and American made collapsible travel 
cup with bas relief top 

80 British hallmarked sterling Liquor bottles 
labels made for and labeled Concorde,  in 
original boxes. 

80a Two sterling silver water bottle caps for 
Perrier, made by Cartier in original fitted 
case. That would have original contain a 
corkscrew, not included. 

81 Selection of Indigenous collectibles including 
Metis sash, 8" abalone smudge pot, woven 
sweet grass,  pair of Bison horns and a 14" 
dream catcher 

82 Inuit etched soapstone carving 7" in height 
and 7 1/2" wide, signed in syllabics 

83 Two framed Enook Manomie prints including 
"Snow Goose" and "Man in Bird" both pencil 
signed 

84 Inuit seal skin bird, seal skin decorative 
pillow and a "Seasons of the Eskimo; a 
vanishing way of life" photography and text 
by Fred Bruemmer 

85 Two pieces of  First Nations wall art including 
9" dream catcher and a 15" decorative wall 
hanging 

86 Inuit soapstone carving of two whales on an 
owl base, no artist signature seen, 4 1/2" in 
height X 13" wide X 9" deep 

87 Framed original pastel on paper drawing by 
artist Jack McLellan '81, 12" X 8" 

88 Two Inuit wool and applique wall hangings 
including seals by artist Eva Sheetogah, 
Whale Cove N.W.T  29" X 25" and a red wool 
Inuit life motif signed by artist in syllabics 
25" X 18" 

89 Selection of African art including wooden 
masks, pair of ebony wooden head profiles 
and a goat skin drum 8" in height 

90 Antique quarter cut oak fall front ladies 
writing desk with single drawer, small 
beveled mirror and applied carved 
decoration, includes key although lock 

works, it appears a bit finicky 49" high X 30" 
wide 

91 Antique quarter cut oak side by side 
secretaire with fitted interior, curved 
drawer, beveled mirror and appliqued 
carved accents, 65" in height X 38" wide 

92 Pair of matching mid 20th century walnut 
occasional tables with turned supports and 
sculpted tops, 29" in height 

93 Antique walnut cased, floor standing Sparton 
radio, model 620A working at time of 
cataloguing 

94 Antique hand carved, top section only of a 
two part cabinet, hand carving includes vine 
and grape on both doors "1685" on face of 
internal small drawer, initial A.D. on face of 
drawer etc. 45" in height 

95 Semi contemporary Boston style rocker with 
turned supports made by United Chair & 
Furniture Inc. Calgary Alberta 

96 Tanned Stone Sheep hide with hunter's tag 
30" X 46" and two small animal leg hold 
traps 

97 Inuit soapstone carved walrus with marine 
ivory tusks, 8" in width, no artist signature 
seen 

98 Moder TV stand with component area and 
two drawera 58"x22" 

99 Samsung flat screen TV with remote 
UN49MU6300F, working at time of 
cataloguing 

100 Modern Mission style oak sideboard with 
two doors and two drawers, 36" high X 45" 
wide 

101 Semi contemporary glider rocker and glider 
ottoman with floral upholstery made by 
Dutailier 

102 Two pieces of antique oak barley twist 
furniture including a two tiered tea trolley 
with single drawer and a round occasional 
table 

103 Large semi contemporary coffee table with 
leather wrapped top and antique finish on 
base, 38" square 



104 Modern over-stuffed love seat  with 
decorative show wood and two accents 
cushions by Ashley Furniture 

105 Modern over-stuffed full sized sofa with 
decorative show wood and two accents 
cushions by Ashley Furniture 

106 Modern over-stuffed, button tufted parlour 
chair and ottoman by Ashley Furniture 

107 Semi contemporary side table with twisted 
metal supports, sculpted top and beveled 
glass insert 

108 Metal wine bar with glass serving top, bottle 
and wine glass storage made by Powell 
Industries, 73" in height and 39" wide 

109 Pair of semi contemporary stools with 
padded upholstered seats, 31" in height 

110 Modern, leather wrapped, two drawer chest 

111 Modern oak corner design pie cupboard with 
two decorative pierced metal paneled doors 
and top fall front top cupboard, 58" in height 
X 30" wide 

112 Vintage Birks sterling silver George III style 
tea service comprising of tea pot, coffee pot, 
hot water and cocoa, all with ebony 
bracketed handles, sugar bowl and cream 
jug, on a silver plate shell motif and 
delicately engraved double handled serving 
tray, note: serving pieces have all been 
engraved with the initial "P" 

113 Antique brass fireplace fender 44" in length 
and 13" deep plus a brass fireside 
companion set and a log holder 

114 Pair of antique framed convex oval picture 
framed with nude Grecian style figures 

115 100% Handmade Iranian "Goravan" carpet 
with center medallion, red background, 
scroll and floral pattern and highlights of 
taupe, black and blue etc. 54" X 97" 

116 100% machine made Iranian "Kashan" carpet 
with center medallion, jewel tone colours of 
burgundy, royal blue, taupe etc.  77" X 116" 

117 100% machine Iranian "Kashan" carpet with 
center medallion, burgundy background and 

overall floral design, hues of greens, cream, 
blue etc. 56" X 86" 

118 100% Handmade Iranian "Baluchi" carpet 
with overall geometric design in hues of 
blues, orange, red etc. 36" X 69" 

119 IGT 10 Deluxe casino slot machine model no. 
1B5133CW, includes selection of tokens and 
key, working at time of cataloguing 

120 IGT Triple Diamond casino slot machine 
model no. 96401900, includes selection of 
tokens, working at time of cataloguing 

121 Antique Deco style Grunow Teledial floor 
standing radio with short wave/ police/  
amateur and other bands, not working at 
time of cataloguing 

122 Antique table top Victor gramophone in 
quarter cut oak cabinet model VVIX,  
includes selection of records,  working at 
time of cataloguing 

123 Kellogg Chicago oak cased, hand crank wall 
phone, appears complete, except missing 
battery 

124 Vintage "The Pittsburgh" brass and cast oil 
lamp 29" in height to top of chimney and a 
brass mortar. Note: Not available for 
shipping. Local pickup only 

125 Floral motif leaded and slag glass ceiling 
fixture, 17" diameter 

126 Modern leaded slag glass ceiling fixture with 
floral design, 22" in diameter 

127 Semi contemporary combination table 
including top with dining surface on one 
side, game surface on the other and bumper 
pool when top is removed, 54" flat to flat, no 
accessories included 

128 Beautiful restored Angldile Springless 
Automatic retail scale with red and black 
enamel and gold accents plus illuminated 
top 25" in height and 28" wide 

129 Pair of 10kt white gold, diamond and ruby 
gemstone earrings 

130 Vintage Gucci 1100 11/12 ladies wrist watch 
in original Gucci box with twelve 
interchangeable bezels and two extra Gucci 



boxes containing ten addition 
interchangeable bezels and a vintage Guess 
watch with original zippered Guess watch 
pouch and manual plus a Geneva bangle 
style ladies wrist watch. Note: All watches 
need new batteries in order to run, so not 
working at time of cataloguing 

131 Tray lot of collectible costume jewellery 
including necklaces, earrings, charm 
bracelet, sterling silver , Italian charm 
bracelet with extra charms etc. 

132 Framed limited edition print titled "Saturday 
Comics", pencil signed by artist L.(Len) Gibbs 
154/275. Note: This is too large to ship. Local 
pickup only 

133 Three pieces of Briggs & Riley luggage 
including large wheeled suitcase, small 
wheeled carry-on both with telescoping 
handles and a zippered computer bag 

134 Antique mahogany Chippendale style dining 
table 45" X 60" plus two 12" skirted insert 
leaves and six dining chairs including two 
carvers, all with carved ball and claw feet 

135 Antique mahogany Chippendale style china 
cabinet to match lot 134, note glass has 
been replaced with distressed glass mirrors, 
69" high and 36" wide 

136 Antique mahogany Chippendale style 
sideboard with four drawers, two doors and 
carved ball and claw feet, 69" wide 

137 Antique four drawer lowboy with brass pulls 
31" in height 

138 Vintage Ochmidt Appalachian 15 cord 
autoharp, includes picks, tuner and original 
box 

139 Ochmidt model 0S-45C 21 cord autoharp 
with tuner and picks 

140 Ochmidt 21 cord autoharp and accessories 
including tuner, Chromatic pitch Inst. 
Master-key, picks, striker all in locking lined 
fitted case, with key 

141 Selection of Wetherly by Lenox china 
including nine dinner plates, nine 7" plates, 
eight 6" plates, ten saucers and nine teacups 

and one leaf motif tray. Note: Not available 
for shipping. Local pickup only 

142 Selection of vintage Royal Doulton "Old 
Leeds Spray" D3548 RN597783 including 
eleven dinner plates, twelve 7 1/2", twelve 6 
1/2" plates, ten 5 1/2" plates, eight soup 
bowls, four fruit nappies, eleven teacups and 
saucers and one 11" platter. Note: Not 
available for shipping. Local pickup only 

143 Fender Squire Bullet Strat six string electric 
guitar with Bacardi badging and signed by 
Joe Louis Walker and Al of Big Al's House of 
Blues Edmonton 

144 Selection of vintage Losol Ware "Claremont" 
china dinnerware including ten each of 
dinner plates, side plates and bread and 
butter plates, two small lidded sauce tureens 
with tray and ladles, two lidded vegetable 
dishes, four graduated platters and a sauce/ 
gravy boat, note chips to one dinner plate. 
Note: Not available for shipping. Local pickup 
only 

145 Framed original watercolour painting title on 
verso "Autumn Mountains" and signed by 
artist Phyllis Margolin 14" X 20" plus a Salin 
France "Don Quixote" plate by Picasso. Note: 
This is too large to ship. Local pickup only 

146 Two complimenting hand painted floral 
Chinese urn style table lamps, both tri-lights 

147 Chinese vase with hand painted floral and 
bird detailing and gold accents, 18" in height 

148 "The Globe Illustrated Shakespeare- The 
Complete Works Annotated" hardcover and 
leather bound edition with gilt pages, 
published in 1983 by Greenwich House and 
illustrated by Sir John Gilbert and Ray Abel 
and engravings by The Brothers Dalziel. 

149 Selection of quality crystal including crystal 
fruit bowl 9 1/2" in diameter, a drinks 
decanter and six matching glasses plus a 
complimenting ashtray 

150 Three pieces of quality crystal including 
crystal bowl 7" in diameter, a drinks 
decanter and a smaller cruet style decanter. 
Note: Not available for shipping. Local pickup 
only 



151 Tray lot of British Royalty ware including 
Aynsley, Royal Doulton and Worcester china 
beekers, Coronation,  Silver Jubilee and 
wedding commemorative plates, lidded 
boxes and a crystal mug. Note: Not available 
for shipping. Local pickup only 

152 Royal Worcester Evesham 8 1/2" double 
handled serving dish and a large Aynsley 
Pembroke milk jug and sugar bowl 

153 Dragon and Phoenix covered ink well, early 
20th century, note small chip on lid, see 
photos, 9" in length and a blood stone 
"Poem of Spirit" scholar stamp, 4" in height 

154 Yellow Tenwan soapstone lion seal, 
purportedly 19th century, 3 1/2" in height 

155 Yellow soapstone snuff bottle, purportedly 
early 20th century, 2 3/4" in height 

156 Warring state scout infantry dagger, 21 1/2" 
total length 

157 Japanese type 30 bayonet includes markings 
for Tokyo (Koishikawa) Arsenal ( 1870-1935), 
no serial no. seen, 22 1/4" total length 

158 Chinese hunting dagger, purportedly late 
Republic era, note marked with electric 
pencil on blade Solingen, 19" in length with 
scabbard, see photos 

159 Imperial Japanese Navy graduation dagger, 
purportedly early 20th century, 18 1/2" 
including scabbard 

160 Japanese Emporer ceremonial dagger, 17 
1/2" in length including scabbard 

161 Vintage Coca Cola and local radio station 
CJCA illuminated advertising clock by Gorrie 
Advertising Limited Toronto. Illumination 
works but clock not working properly,  
28"x20" 

162 Vintage burl wood and truck coffee table 44" 
X 24" 

163 100% Handmade Iranian "Zanjan" carpet 
with elongated center medallion, soft red 
background and hues of lilac, taupe, blue 
etc.  39" X 77" 

164 100% Handmade Iranian "Hamdan" carpet 
with center medallion, soft red background 

and highlights of brown, taupe etc.  40" X 
77" 

165 100% Handmade Iranian "Hamdan" carpet 
with overall geometric design, royal blue 
back ground and highlights of black, taupe, 
pink etc. 40" X 62" 

166 100% Handmade Iranian "Baluchi" carpet 
with overall geometric design, multiple 
borders, red background and hues of black, 
cream, orange etc. 76" X 108" 

167 Wool/ silk blend area carpet with soft pink 
background, multiple medallions and 
borders, highlights of greens, blues and 
browns, 50" X 77" 

168 Large wool/ silk blend area carpet with blue 
indigo background, large center medallion, 
multiple borders and highlights of creams, 
grays, taupe etc. 72" X 111" 

169 Peetz 5 1/2" Evolution wood and brass 
fishing reel, appears near new and includes 
original wooden box and warantee card 

170 Three vintage Peetz wood and brass fishing 
reels including a 5", 5 1/2" and 6" 

171 Three vintage reels including a wood and 
brass Peetz 5 1/2" with attached acrylic plate 
and two Steelite bakelite reels each 4 1/2" 
plus a Penn Reels Angler No. 249 box, with 
catalogue and wrench, no reel included 

172 Selection of Royal Albert "Silver Birch" china 
including teapot, eight each of teacups, 
saucers, and 6 1/4" plates plus two sandwich 
plates, one 8" plate and an open sugar, 
cream jug with drip tray. Note: finial on lid of 
teapot appears to have been re-attached, it 
is very secure and hardly noticeable. Note: 
Not available for shipping. Local pickup only 

173 Vintage blue onion double handled comport 
7" in height 

174 Selection of Amber Rose by Nanette Vachon 
for Ambience glazed and hand painted 
pottery including seven dinner plates,  six 
petal shaped plates and footed bowls, six 
small lunch plates, one large platter and a 
large serving bowl plus a matching cream 
jug, a William and Sonoma glazed pottery 



Christmas cake storage box, three tier 
Christmas theme cake stand etc. Note: Not 
available for shipping. Local pickup only 

175 Artisan made glazed and silk screened 
pottery tea service including round four 
handled tray, tea pot, cream and lidded 
sugar and four mugs, signed by artist 
B.(Brenda) Danbrook. Note: Not available for 
shipping. Local pickup only 

176 Antique oak flatware chest with flip lid and 
drop front panel revealing three drawers 
made by J. A. Henckels, Hamburg and 
contents of Gowe Silber 90 silver plate 
flatware including dinner knives, forks, 
serving spoons, tablespoons, teaspoons, fish 
forks, spreaders, knife rests etc. 

177 Climbing Man-Mounted iron wall decor 
sculpture 43" in length 

178 Vintage copper and brass lidded serving dish 
and small tea pot plus a silver plate oval 
platter and selection of silver plate fish forks 
and napkin rings, assorted sizes 

179 Two Chiu Tak Hak stretcher framed giclees 
including "Aperitif" and "La Casserole" 

180 Six vintage Alta Glass paperweights including 
squirrel, whale, bear, swan and two birds 

181 Six vintage Alta Glass paperweights including 
rabbit, whale, squirrel, seal and two birds 

182 Gilt framed oil on board painting of a 
Scottish cow by Edinburgh artist J.C. Noble ( 
1845-1913) 5" X 8" 

183 Antique glazed terracotta plaque of the Lion 
of Lucerne, stamped on verso P.F. & Cie, 6 
3/4" X 10 1/4" 

184 Two faux carved tusks each with Oriental 
figures etc. each 20 3/4" in height including 
bases 

185 Brass statue of Hindu goddess Lakshmi with 
elephant 23" in height 

186 Satsuma Koro with foo dog top, 7" in height 

187 Soapstone carved "Nesting Bird" with 
soapstone bird and carved vertebrae eggs on 
green soapstone base, includes original 
Eskimo art tag, by artist Mike Nuliayuk, 

Spence Bay N.W.T., 6" in height and 10 1/2" 
in length 

188 Framed acrylic on canvas painting of a winter 
campsite, signed by artist Scanie '00, 22" X 
26". Note: This is too large to ship. Local 
pickup only 

189 Framed acrylic on canvas painting of a winter 
scene with sled dogs, signed by Scanie '00, 
23" X 42". Note: This is too large to ship. 
Local pickup only 

190 Signed limited edition print titled "Spirit of 
the Dance" pencil signed by artist Richard 
Dixon, 225/500. Note: This is too large to 
ship. Local pickup only 

191 Two new in package toys including Pro 
Builder Mega Constructs Space Rover 
Expedition vehicles and a Everlast Head Rock 
Wireless Headphones 

192 Two new in package toys including Pro 
Builder Mega Constructs Space Rover 
Expedition vehicles and a Everlast Head Rock 
Wireless Headphones 

193 Three new in package toys including Kinex 
Mega Boom building sets, Kinex Land Rocket 
Building set and a City Build Bull dozer 

194 Three new in package toys including Kinex 
Mega Boom building sets, Kinex Land Rocket 
Building set and a City Build Heavy Vehicles 

195 Two new in package toys including My First 
Thomas The Train: Mountain Adventure 
Interactive train set and Boom, Boom 
Balloon 

196 Two new in package toys including My First 
Thomas The Train: Mountain Adventure 
Interactive train set and Hasbro Bed Bugs 
game 

197 Four new in package toys including Mattel 
Art Splash, Boom Boom Balloon, Bed Bugs 
and 3 in 1 Doodling Robot 

198 Four new in package toys including Mattel 
Art Splash, Boom Boom Balloon, Bed Bugs 
and 3 in 1 Doodling Robot 

199 Semi contemporary burl wood, cylinder top 
desk with fitted and illuminated interior, 
center drawer when closed locks pedestal 



doors, note no key for center drawer and no 
lock for cylinder top, made by National Mt. 
Airy, 48" in height X 57" wide 

200 Selection of Noritake "Gold and Platinum" 
bone china including four dinner plates, five 
8" plates, five 6" plates, four teacups and 
five saucers, coffee pot, cream and lidded 
sugar bowl, lidded serving dish, open 
vegetable dish and a 14" platter 

200a 1965 Rolls Royce Silver Cloud III, Vin SJR351, 
odometer shows 52,988 kms [ presumably 
actual mileage is 152,988], V-8 engine, auto. 
transmission, burl wood trim, leather 
upholstery, power steering, power windows, 
Rolls Royce hub caps, see invoice for recent 
repairs. In excellent running and driving 
condition. Purportedly imported from 
England in 1968. Went from Vancouver to 
collector in Banff and then to our consignor. 
Clearly well care for and had a comfortable 
life. Fixed buyers premium of $3000 plus GST 

201 Aesthetically restored Wayne Pump 
Company gas pump with Signal Gasoline 
Premium branding and reproduction 
illuminating plastic globe and dial, 75" in 
height 

202 Antique Opaco double pump TEXACO oil 
dispenser wheeled cart, fully restored with 
chrome accents, 49" high X 20" deep and 30" 
wide [ not including handle] 

203 Vintage restored Polly Gas gear oil dispenser 
made by ARO, 29" in height 

204 Unidentified restored tin with Polly Gas 
branding, pour spout and handle 14" in 
height 

205 Two restored cans including a Safety can 
marked Underwriters Laboratories Justrite 
MFG Co. Chicago and as small spot oil, both 
with Polly Gas branding 

206 Two restored cans including a Safety can 
marked Underwriters Laboratories Justrite 
MFG Co. Chicago and as small spot oil both, 
with Polly Gas branding 

207 Vintage AMI model 200 juke box to play 45 
rpm singles, working at time of cataloguing 
although sound quality is sub par 

208 Modern Rowe CD juke box made to look like 
a vintage Wurlitzer Bubbler, can be set to 
free play or coin operated. Includes original 
documentation and manuals, working at 
time of cataloguing 

209 Antique National cash register model 441 
with heavy brass finish on quarter cut oak 
drawer base, appears to be working properly 

210 100% Handmade Iranian "Zanjan" carpet 
with center medallion, red background and 
hues of royal blue, taupe, orange etc. 48" X 
82" 

211 100% Handmade Iranian scatter carpet with 
double medallion, red background in hues of 
taupe and brown etc.   30" X 49" 

212 100% Handmade Iranian "Ferdos" carpet 
with overall geometric pattern and hues of 
browns, gray etc. 46" X 70" 

213 Small 100% hand made Iranian wool scatter 
rug, 30"x48" 

214 Modern mission style oak dining table 42" 
wide X 48" in length, with three insert leaves 
extending to 82 1/2" plus six dining chairs 
with upholstered seats made by Woodworks 

215 Modern mission style oak corner cabinet 
with two leaded glass doors, two raised 
panel doors and single drawers, 75" in 
height, made by Woodworks 

216 Semi contemporary brown leatherette 
parlour chair and ottoman 

217 Mid century Danish made teak coffee table 
made by Trioh, 31 1/2" square 

218 Mid century teak roll top desk with fitted 
interior, pull out writing surface and four 
drawered base 40" in height and 35" wide 

219 Mid century modern teak entertainment 
cabinet with side rolling door exposing 
component storage, appears to be missing 
one small drawer, 27" high X 47" wide and 
19" deep 

220 Modern oak bar height dining table 48" 
square X 36" in height, fitted with 18" jack 
knife leaf and including glass top protector ( 
sized for when no leaf is fitted) and six bar 



height upholstered stools with some 
condition issues, see photos 

221 Semi contemporary antique style occasional 
table with metal and nail head accents plus a 
wrought iron table lamp with shade 

222 Semi contemporary stool with oak frame and 
leather like upholstery 

223 Three assorted mid 20th century occasional 
tables including a walnut D-table, two tier 
oak table and a side table with magazine 
storage 

224 Beveled wall mirror in oak framed 30" X 20" 
and a modern oak wall clock, working at 
time of cataloguing 

225 Oil lamp style electric table lamp with shade, 
a small bedside lamp with Tiffany style shade 
and cast base and a framed still-life fruit 
print 

226 Two mid century chrome tube style table 
lamps including 23 1/2" tri-light 

227 Selection of mid century and wooden serving 
trays including teak and walnut etc. plus two 
metal stands for Corningware serving dishes 
which are not included 

228 Selection of Wedgwood Osier ivory china 
including eleven dinner plates, eight 9" 
plates, thirteen 7" plates, ten 6 1/2" plates 
plus nine saucers and seven teacups, three 
14" oval platters, three open vegetable 
dishes, sauce boat with attached tea tray, 
teapot, footed center bowl and a square 
sandwich plate. Note: Not available for 
shipping. Local pickup only 

229 Cinnabar beaded "Warlords" abacus inset 
with silver medallions, 16 1/2" X 5 1/2" 

230 Ink on paper walking horse painting signed 
by artist Hsu Pei-hung ( 1895-1953), 15 1/2" 
X 10 3/4" 

231 Ink and water color on paper scroll of a floral 
and bird scene signed by artist Wang Sueh-
t'ao (1903-1982), 73" X 16 1/2" 

232 Green spinach jadeite bangle 

233 Purple jadeite and brass bangle and a 24" 
strand of natural sea pearls 

234 Green spinach jadeite bangle and a Asian 
green jadeite ring with enamel flower 
detailing, size 8 3/4" 

235 Two original framed watercolour paintings 
featuring scenes in Kiev Ukraine including 
Golden Gate and Old City Wall both signed 
by Ukrainian/  Russian artist, see photos, 
each is 20" X 14" 

236 Hand ornately carved, wall mount side table 
that was used with lot 239, could also be 
used as wall mount, sconce style display 
shelf, 20" in height, 17 1/2" wide and 13" 
deep, purportedly also carved by Don Bosco, 
Lima Peru, no signature seen 

237 Hand crafted hexagonal side table with 
carved symbols on top under thick cut glass, 
by artisan Don Bosco, Lima Peru 

238 Hand crafted ergonomic 600 P chair by 
artisan Don Bosco,  Lima Peru 

239 Queen sized hand carved bed made by 
artisan Don Bosco, Lima Peru including 
headboard, footboard, rails and platform 
featuring carved geometric and bird motifs 

240 Seven pairs of 14kt yellow and white gold 
earrings some with genuine diamond 
gemstones accents and a 14kt yellow gold 
lapel pin 

241 Selection of 10kt yellow gold jewellery 
including vintage brooch set with sixteen 
genuine pearl, a pair of genuine pearl drop 
earrings set in white gold plus three 
charms/pendants including opal gemstone, 
open heart with tiny diamond accent, an ice 
skate and a zodiac motif charm 

242 Framed limited edition print of a fox pencil 
signed by artist Rod Tribiger 913/1500. Note: 
This is too large to ship. Local pickup only 

243 Gilt framed oil on board painting of a 
decaying prairie homestead, signed by artist 
(?) Williams, 16" X 20" 

244 Framed oil on board painting of a Spanish 
dancer, signed by artist Mofer (?) 24" X 31" 

245 Framed oil on canvas painting of a hobo and 
his dog, signed by artist J. Stange, 20" X 16" 



246 Framed original watercolour painting of little 
girls at the fair with balloon signed by artist 
D. Kieller, 11 1/2" X 8 1/2" 

247 Framed original oil on canvas painting of a 
coastal scene with boats, signed by artist 
Stucho '82, 12" X 16 

248 Chintz & Co. "distressed" round dining table 
on wrought iron base, 43 1/2" in diameter 

249 Semi contemporary floor standing long case 
clock with second sweep and three train 
German Ridgeway movement with chime 
selector and silent switch, movement 
working at time of cataloguing but not 
chiming, 81" in height 

250 Heavy cast concrete Venus garden statue 
39" in height 

251 Large terracotta plant pot with lattice work 
metal galley 27" in height plus composite 
planter with glass tile decoration 

252 Three outdoor decor items including plaster 
cast sitting Buddha 26" in height, plaster cast 
floral vase and a heavy concrete planter 

253 Unusual wood framed wall mirror with 
decorative European photographic like glass 
negatives including Paris, London, Italy etc., 
overall dimensions are 40" X 40". Note: This 
is too large to ship. Local pickup only 

254 Ornately framed print of Proserpine by 
Dante Gabriel Rossetti plus a wrought iron 
picture easel 73" in height. Note: This is too 
large to ship. Local pickup only 

255 Italian made woven tapestry floral still-life 
with attached COA, see photos, includes 
fringed decorative tassels and a metal 
hanging rod 

256 Vintage Birks sterling silver ring box, plus a 
Birks fitted necklace box etc. 

257 Signed limited edition print of a balcony in 
Florence Italy, pencil signed by artist 28/295 

258 100% Handmade Iranian "Torkmann" carpet 
with geometric overall design, red 
background and highlights of cream and 
brown, 54" X 82" 

259 100% Handmade Iranian "Zanjan" carpet 
with center medallion, red background, 
stylized animals, hues of blue, taupe, green 
etc. 36" X 78" 

260 100% Handmade Iranian "Baluchi" carpet 
with overall geometric tile design in hues of 
green, blue, red etc.  42" X 78" 

261 100% Handmade Iranian "Hamdan" wide 
carpet/ runner with triple medallion, blue 
background and hues of green, brown, red 
etc. 44" X 117" 

262 Antique shield shaped wall mirror 32" X 26" 

263 Modern Arts & Crafts style open armed 
rocking chair with upholstered seat and back 

264 Pair of Canadian made mid century modern 
ergonomic chair with bentwood frames and 
upholstered seats and pads 

265 Mid century open front entertainment 
stand, 43" wide 

266 Mid century modern configurable teak wall 
unit made by RS Associates Montreal,  
including five uprights, Three drawer section, 
single drawer section, two wooden door 
section and section with two smoked glass 
doors plus assorted shelves, all of which can 
be assembled in any configuration, 76" high 
X 103" wide 

267 Mid century modern Danish made teak wall 
unit made by Hundevad & Co.,  including 
four drawer base and top hutch with two 
glazed sliding doors, 68" in height and 55" 
wide 

268 Teak mid century modern two tier side table, 
28" X 19" 

269 Pair of Swedish made mid century modern, 
teak framed side chairs with original 
upholstery 

270 Set of four mid century modern dining chairs 
with original upholstery 

270a Mid century Danish made, one piece teak 
wall unit with two section roller door bottom 
and mid sections and two tier upper 
bookshelf, made by Dyrlund, Denmark circa 
1970, 84 1/2" in height X 48" wide 



271 Tray lot of Jack Daniel's collectibles including 
metal tin containing Poker chips and cards, a 
metal tin " The Ladies of Lynchburg 
Tennessee Recipes", a glazed stoneware 
crock, a drinking glass, leather like travel 
clock and a die cast delivery truck 

272 Tray lot of Jack Daniel's collectibles including 
25 ml drink's dispenser, boxed die cast 
delivery truck, vintage cast metal style cart 
and wagon, metal tin containing poker chips 
and cards plus a hinged metal tin of paper 
napkins plus a wooden Jack Daniel's 
yardstick 

273 Four pieces of hand made pottery including 
bowl 9" in diameter and a matching water 
jug marked Autenpots 1994, Salmon, B.C. , 
plus a bowl signed Susan Carlson 1990 and a 
pierced vase signed G.M. 

274 Five pieces of hand made pottery including 
10 1/2" bowl with artist initals and four 9 
1/2" plates. Note: Not available for shipping. 
Local pickup only 

275 Four pieces of hand made glazed pottery 
including 8" pitcher signed J. Black, Thunder 
Bay, doubled dish and a bowl and plate with 
artist initials or signature 

276 Four pieces of hand made pottery including 
two lidded dishes and a toothpick holder 
plus a glazed comport 8 1/2" in diameter 

277 Two pieces of hand made pottery including a 
15 1/2" charger signed by artist J. (?) 
Athabasca, and a artist initaled 7" vase. 
Note: Not available for shipping. Local pickup 
only 

278 Three pieces of hand made pottery including 
lidded casserole dish and two glazed pottery 
bowl, one 9" and one 5" in diameter. Note: 
Not available for shipping. Local pickup only 

279 Four pieces of glazed pottery including an 8" 
wine cooler, small terracotta butter dish, 
lidded bean pot and a glazed bowl marked L. 
Rayner 

280 Tray lot of eight piece of hand made pottery 
including 5 1/2" lidded jar, two stamped milk 
jugs, two mugs, one stamped Lola, two small 

bowls and a candle holder. Note: Not 
available for shipping. Local pickup only 

281 Three pieces of hand made pottery including 
hand painted and glazed stylized tea pot 
signed by artist Faye, glazed plate and a Blue 
Mountain Pottery fluted mid century dish. 
Note: Not available for shipping. Local pickup 
only 

282 Tray lot of hand made pottery including six 
matching egg cups marked Forst,  plus a pair 
of egg cups, small terracotta birds, 7" trivet 
marked GM etc. 

283 Three pieces of pottery includng lidded dish, 
10" glazed pottery center bowl and a small 
signed pottery tray 

284 Three pieces including Pier 1 Japanese style 
pottery tea set,  8 1/2" pottery bowl marked 
Dietrich, plus a stylized fish wall art 

285 Large lidded pottery casserole dish signed 
Jane Lambert 10" in diameter, center bowl 
marked Kagan plus a wheat field motif wall 
plaque 

286 Modern Missionish style computer table 
with tower storage and wide pull out work 
surface, 60" wide X 30" deep, plus a modern 
office chair 

287 Two wooden shelving units with sea grass 
style baskets including a four basket with 
under shelf 31" high X 33" X 16" plus a three 
basket 

288 Four tier Mission style bookcase 54" in 
height, a decorative stand/ side table and a 
faux tree, approximately 78" in height 

289 Three pieces of furniture including a 
primitive dry sink, a single drawer antique 
night table and a modern three drawer filing 
cabinet with key for legal or letter hanging 
folders 

290 Coffee table with welded metal frame and 
wooden parquet top, 40" X 23" 

291 Insignia 32" LED television with remote, 
original box and packaging plastic still 
applied, possibly unused plus T.V. and 
component stand 

292 Modern coat pole 



293 Small antique occasional table with inlaid 
top and a non-matching stool with low back, 
22" high 

294 Modern console table with under shelf and 
four storage sea grass basket style drawers, 
31" high X 33" wide and 16" deep 

295 Vintage/ antique Victorian patchwork style 
crazy quilt, 58" X 64" and a woven wool tile 
patterned wall hanging 46" X 62" 

296 10kt  yellow gold and black enamel Knight's 
Templar gent's ring sized 9.5 

297 Tested 10kt yellow gold, black enamel, 
garnet gemstone set Knight's Templar watch 
fob, note missing two small garnets and a 
matching gold and enameled tie pin set with 
seed pearls 

298 Selection of glazed ivory coloured 
Wedgwood Queensware including eight 
dinner plates, five cups and saucers, a 
divided dish with handle, a sandwich plate, 
lidded sugar bowl and a pair of 8" vases. 
Note: Not available for shipping. Local pickup 
only 

299 Selection of Asian collectibles including five 
terracotta warriors, bronze replica of the 
Flying Horse 

300 Four bronze figures 3"-5" plus a cast 
wrought iron candlestic and a Danish mid 
century cast iron 12 candle holder marked "I. 
H. D.O Dansk Denmark" 

300a Vintage Sear Featherweight portable electric 
sewing machine 221-1 with large selection of 
accessories including twelve machine 
attachments, a large selection of bobbins, 
sewing machine oil, original manual etc. 
Working well at time of cataloguing 

301 Lenox porcelain holly motif 9 1/2" bowl and 
three pieces of Wedgwood Kanti Crane 
including lidded pot, small bud vase and a 9" 
plate plus an Aynsley Pembroke footed 
comport plus a small pin tray 

302 Carved soapstone eagle figure signed by 
artist Paul Harry Abel, N.W. T. '98, 7" in 
height 

303 Carved Inuit soapstone of a bird signed in 
cyrillics and 5 1/2" in height 

304 Tray lot of collectible Indonesian and Asia 
artifacts including hand carved iron wood 
bust 10" in height, smaller hand carved 6 
1/2" bust, hand made Minka plate from 
Peru, hand made and hand carved plate plus 
carved spoons and a medicine man type 
figure and a seed pod finger instrument 

305 100% Handmade Iranian "Tabriz" carpet with 
center medallion, blue background and 
overall floral design in hues of greens, 
cream, red etc.  38" X 53" 

306 100% Handmade Iranian "Hamdan" carpet 
with center medallion, red background and 
stylized floral design in hues of gray, blue 
and cream, 41" X 79" 

307 100% Handmade Iranian "Zanjan" carpet 
with center medallion, red background and 
hues of taupe, cream and blue 40" X 77" 

308 100% Handmade Iranian "Hamdan" carpet 
with center medallion, red background and 
hues of gray, taupe and brick,  41" X 76" 

309 Pair of antique transferware ginger jars, each 
15" in height, note one with hairline, see 
pictures and a 14 1/2" composition 
beefeater yeoman doll. Note: Not available 
for shipping. Local pickup only 

310 Oriental hand painted teapot purportedly 
late Qing Dynasty 

311 Two green soapstone lidded boxes with 
etched lids and a black soapstone casket 5" X  
3 1/4" X 3", note chip to one corner, see 
photos 

312 Solid brass pot 10" in height, note has been 
repaired see photos and a etched brass 
Oriental footed bowl 

313 Three small hand carved soapstone figures 
including two seals, both carved in syllabics 
and an unsigned Inukshuk 2 1/2" in height 

314 Three small hand carved soapstone figures 
including two seals and an owl 3" in height 

315 Hand painted Indian nodder statue 9 1/2" in 
height and an 8" vase and hand painted and 
hand applied detailing 



316 Munro table top hockey game circa late 
1960's ,appears complete but no box 

317 Framed vintage etched style print "On the 
Field of Honour" by Howard Chandler Christy 

318 Selection of sterling silver flatware including 
six luncheon knives, six luncheon forks, ten 
teaspoons and table/ serving spoons all with 
British Birmingham hallmarks, all engraved 
with letter R plus one mismatched spoons 

319 Pair of Newpoint sterling silver candlesticks 
7" in height 

320 Three sterling silver bon-bon dishes including 
two matching Gorham 6" dishes and a 6" 
Kirk & Son 

321 Selection of silverplate boxed flatware sets 
including six boxed Renfordt dessert forks, 
six boxed Ludwig small teaspoons and cased 
set of a dozen matching teaspoons plus two 
crystal glass coasters with sterling silver rims 

322 Oneida silver plate comport with green 
enamel bowl and two silver overlay dishes 
including fruit bowl and small footed dish. 
Note: Not available for shipping. Local pickup 
only 

323 Pair of Pembroke china table lamps with 
solid brass bases and shades 

324 Original watercolour painting labeled on 
verso "Wintry City Street" and signed by 
artist Mary Masters, 7 1/2" X 5 1/2" 

325 Vintage coloured wood cut "Tiroler Paar in 
Landshaft" signed by artist H. Gurschner-
Kirchgand, circa 1925, 5 3/4" X 5 3/4" 

326 Two vintage prints including limited edition 
serigraph titled "Three Sisters, Canmore, 
Alberta and pencil signed by artist Weber 
/79  34/140 and a Mel Heath print labeled 
on verso "Mel Heath Winter Lake, Afternoon 
Light" 

327 Framed black and white lithograph titled 
"Cristo Street" and pencil signed by artist 
Rychel '67 

328 Six assorted colourless glass oil lamps 
including one turning purple and an Aladdin 
Washington Drape . Note: Not available for 
shipping. Local pickup only 

329 Five assorted oil lamps including vintage 
colourless, a modern colourless and two 
brass. Note: Not available for shipping. Local 
pickup only 

330 Vintage Sunkist electric juicer with milk glass 
hopper and porcelain reamer plus a Coca-
Cola juke box controller cookie jar, milk 
bottoms, A & W mugs and glass Coke bottle 

331 Modern vintage style audio system with 
record player, CD, radio etc. made by 
Emerson and a Coors Beer mirrored wall 
clock 

332 Antique Singer treadle sewing machine in 
oak and wrought iron cabinet 

333 Unidentified signed baseball in display case, 
a 5 cent peanut dispenser with illuminating 
light/ possibly warmer, includes key and 
working at time of cataloguing and a Nevada 
novelty slot machine which is not working at 
time of cataloguing 

334 Three vintage radios including Philco No. 
10647A in leather and wood case and roll 
top section, working at time of cataloguing, a 
wood cased Arcadia 1B41-M battery 
operated radio, not tested and a RCA Victor 
Master [ Little Master] in bakelite style case, 
working at time of cataloguing 

335 Vintage electric Singer sewing machine, 
model 99K in portable case with foot treadle, 
working at time of cataloguing 

336 Hot Toys 1:6 scale Ironman 3 "Mark XLII 
figure, new in box 

337 Two Marvel collectible figures including 
Dead Pool PVC diorama by Gallery and a 
Guardians of the Galaxy Star-Lord by Dragon, 
both appear new in package 

338 Selection of Star Wars "The Clone Wars" 
collectible toys including Y-Wing Bomber and 
three packaged figures including Count 
Dooku, Ahsoka Tano and Kit Fisto, all with 
original packaging 

339 Two Star Wars "The Clone Wars" toys 
including Captain Rex Electronic Command 
Helmet and a Easy-To-Fly Indoor RC Obi-



Wan's Jedi Starfighter, both in original 
packaging 

340 Boxed Artin Drifting Tuners race set, FlyTech 
WowWee Dragon RC flying dragon in original 
box plus a Super Dragons barbarian riding a 
lion figure 

341 Vintage Pentax ME 35mm camera with 
Pentax 1:1:7 50mm lens, plus two Tokina 
lenses including a 28-70mm zoom and a 80-
200mm zoom lens plus carrying case manual 
and flash etc. 

342 Chinese made Skylark brand violin with hard 
case and bow 

343 Three new in package toys including Kinex 
Mega Boom building sets, Kinex Land Rocket 
Building set and a City Build Excavator 

344 Three new in package toys including Kinex 
Mega Boom building sets, Kinex Land Rocket 
Building set and a City Build Excavator 

345 Three new in package toys including Kinex 
Mega Boom building sets, Kinex Land Rocket 
Building set and a City Build Excavator 

346 Three new in package toys including Kinex 
Mega Boom building sets, Kinex Land Rocket 
Building set and a City Build Excavator 

347 Three new in package toys including Thomas 
& Friends Mountain Adventure train set and 
two 3 in 1 doodling robots 

348 Four new in package toys including Boom 
Boom Balloon, Bed Bugs, Hasbro Hungry, 
Hungry Hippos and a 3 in 1 Doodling Robot 

349 Two new in package toys including Pro 
Builder Mega Constructs Space Rover 
Expedition vehicles and a Everlast Head Rock 
Wireless Headphones 

350 Two new in package toys including Pro 
Builder Mega Constructs Space Rover 
Expedition vehicles and a Everlast Head Rock 
Wireless Headphones 

351 Four new in package toys including Mattel 
Art Splash, Boom Boom Balloon, Bed Bugs 
and 3 in 1 Doodling Robot 

352 Two new in package toys K'nex KForce Build 
and Blast Mega Boom building set 

353 100% Handmade Iranian "Hamdan"  throw 
carpet with center medallion, red 
background and highlights of gray, black and 
taupe etc. 39" X 56" 

354 100% Handmade Iranian "Bakhtyar" carpet 
with center medallion, red background and 
highlights of blue, brown, taupe etc. 51" X 
77" 

355 100% Handmade Iranian "Mahal" carpet 
with center medallion and muted tones of 
red, taupe, cream etc. 50" X 81" 

356 100% Handmade Iranian "Shiraz" carpet with 
triple medallion, brick background and 
overall floral design, highlights of blues, 
cream, orange etc. 48" X 76" 

356a Framed oil on canvas painter titled on verso 
"Bretagne-France, Barques de pecheurs au 
claid de lune" signed by artist Francois 
Carbu, 18" X 21" 

356b Two framed painting including oil on canvas 
labeled on verson "Bavarian Spring" by 
Tedeschi, 8" X 10" and an unsigned lake side 
mountain scene, 25" X 29" 

357 Hand crafted replica wooden canoe with 
paddles 30" in length 

358 Framed black and white limited edition print 
titled "The Warrior Within" pencil signed by 
artist (?) 16/50 and "Let's Not Forget Mother 
Nature" signed by artist Gordon Janvier 21" 
X 14", 

359 Framed oil on board painting of a native 
figures signed artist Jean-Paul Coutre '98, 
22" X 28" note one corner of frame is broken 

360 Two acrylic on canvas paintings including 
eagle in flight and a howling wolf, both 
signed artist L. T. Gladue and both 24" X 18" 

361 Framed original watercolour illustration of a 
First Nations figure in a street scene, signed 
by artist Ral Morle, 11" x 15 1/2" and an 
acrylic on canvas painting of a Inuit camp 
scene signed by artist  18" X 22" 

362 Small two door with drop door cupboard 
cabinet with hand painted detailing on all 
surfaces and top, 36" in height 



363 Vintage hand carved Oriental occasional 
table with lion head decoration 17 1/2' in 
height 

364 Four panel hand painted screem featuring 
geisha on a dock 36" X 53" 

365 Four panel hand painted Oriental screen 
featuring a pagoda and street scene, with 
artist signature and stamp, 40" X 56" 

366 Selection of home decor including 
candlesticks, large blue and white footed 
tea/ coffee pot, mirrored planters, Chinese 
vase, wooden decorative boxes etc. Note: 
Not available for shipping. Local pickup only 

367 Pair of Japanese hand painted Satsuma style 
12" baluster vases and a pair of 8" matching 
candlesticks 

368 A pair of Oriental hand painted baluster 
vases, each geisha and cherry blossom motif 
and 9 1/4" in height 

369 Three Japanese hand painted clay vases 
including 13" featuring Mandarin ducks, and 
two scenic vases, each 7 1/2" in height 

370 Selection of Asian decor collectibles 
including matched set of "bronze style"  
Buddha heads on plinths, two chalk ware 
figures, wooden foo dog, plus a hand carved 
clay monkey motif pot, small ornament and 
a black wooden plinth 

371 Large selection of vintage O-Pee-Chee sports 
cards including 115 count of hockey and 206 
CFL football cards, all late 1960's, early 
1970's 

373 Spinach coloured Asian bead court necklace, 
29" in length 

374 Thousand Hands of Buddha medallion and a 
cinnabar coloured agate stone bead bracelet 

375 Sino-Tibetan style beaded prayer necklace, 
26" and a Sino-Tibetan conch shell bead and 
bone style bracelet 

376 Framed twelve zodiac collectors coins and 
eight "Collection of Republic Warlord" coins 

376a Four section antique oak stacking barristers 
book case plus base and topper 

377 Three vintage books including hardcover and 
gilt page copy of  Charles Dickens " A 
Christmas Carol" ( 1920's replica of the 
original by The Atlanta Monthly Press 
Boston), Leather bound and gilt page copy of  
"Poems of Ralph Waldo Emerson" ( Thomas 
Y. Crowell Company New York) and 
hardcover "The Little Minister- Maude 
Adams Edition" signed  by the actress Maude 
Adams and numbered 92/300 ( R.H. Russell 
New York 1898) 

378 Approximately 26 assorted paintings and 
prints . Note: Not available for shipping. 
Local pickup only 

379 Approximately 30 assorted paintings and 
prints . Note: This is too large to ship. Local 
pickup only 

380 Large selection of Royal Albert "Forget-Me-
Not" bone china including fourteen dinner 
plates, eight luncheon plate, fifteen 8" plates 
and thirteen 6", four cereal bowls and four 
fruit nappies,  twelve coffee mugs,eighteen 
teacups and saucers, teapot, two cream and 
open sugar with trays, three open vegetable 
dishes, set of shakers, butter dish, gravy boat 
with drip tray etc. 

381 Selection of china cups and saucers including 
Queen Anne, Grafton, Duchess plus four 
Royal Stafford Christmas plus a 9 1/2" tri-
coloured glass vase. Note: Not available for 
shipping. Local pickup only 

383 Selection of kitchen items including muffin 
tins, steak knives, loaf pans, French coffee 
press, poached egg pan, double boiler pan, 
serving pieces, tablet holder etc. 

384 Bamboo clothes hamper with cotton liner 
22" in height X 22 1/2" wide and 12 1/2" 
deep 

385 Double/Queen sized cotton coverlet with 
matching shams plus a selection of cotton 
shams, large cotton embroidered tablecloth 
and a set of white floral patio lights 

386 Selection of home decor items including cut 
crystal 7" vase, two glass flower vases, 
candlestick lamp with shade, assortment of 
candles, two art canvases, journal, small 



butterfly make-up bag etc. Note: Not 
available for shipping. Local pickup only 

387 Woven carpet with stylized green and blue 
floral vine pattern, 60" X 96" 

388 Elica insert range hood, model EPR628S1, 
appears new in box 

389 Elica insert range hood, model EPR628S1, 
appears new in box 

390 Angelo Decor brand fiberglass 31"  three tier 
garden fountain with lights and pump, 
appears new in box 

391 Uberhaus shower column with three way 
diverter, two massage jets, five foot stainless 
flexible hose and thermostatic valve, 
appears new in box plus a 17" glass sink 
bowl, which is used and has been previous 
installed 

392 Ornately silver coloured framed beveled wall 
mirror, overall dimension 49" X 37". Note: 
This is too large to ship. Local pickup only 

393 Mid-century Italian Murano red, black and 
white art glass vase 12 1/4" in height 

394 Mid-century Murano Pezzalo patchwork 
vase 8 1/2" in height 

395 Tall mid-century 11 1/2" art glass vase with 
steel blue striping 

396 Pair of Murano etched satin glass lamp 
shade on a set of metal tri-light lamps, note 
shades not original to lamps buy for shades 
only 

397 Antique style blue and white delft patterned 
double handled jardiniere, 8" high X 19" 
wide and a antique style transfer ware dish 

398 Singer Advance portable sewing machine 
with case, DVD and manual, working at time 
of cataloguing 

399 Antique slate mantle clock, not working at 
time of cataloguing, appears to need new 
mechanical pendulum suspender, note 
chipping to corner, see  photos, 12 1/2" in 
height and 16 1/2" wide 

400 100% Handmade Iranian "Bakhtyar" carpet 
with center medallion, dark red background 

and overall floral design, highlights of blue, 
green and cream etc. 50" X 82" 

401 100% Handmade Iranian "Shiraz" carpet with 
triple medallion, cream background and 
highlights of gray, brown and cream, 40" X 
79" 

402 100% Handmade Iranian "Zanja" carpet 
runner with red background and highlights 
of blue, taupe, cream etc. 37" X 116" 

403 100% Handmade Iranian "Bakhytar" carpet 
with geometric tile design and highlights of 
green, brick, pink etc. 72" X 113" 

404 Pair of shop made speakers, not tested 

405 Husqvarna 555 Lily digital embroidery 
sewing machine with original manual, 
accessories, cover and original box, working 
at time of cataloguing 

406 Vintage leather satchel 

407 Selection of vintage collector books and 
reference guides including "The Tudor 
Chronicles 1485- 1603" by Susan Doran, " 
Dark History of the Kings and Queens of 
England- 1066 to the present day" by Brenda 
Ralph Lewis, Vincent Van Gogh's- The Lost 
Arles Sketchbook", a folio with a selection of 
Degas prints etc. 

408 Small Kuber Design- Northwest Art Haida 
fringed rug "Beaver Woman" with taupe 
background and brown, black, blue and 
black, 36" X 60" 

409 New in box Vigo farmhouse sink, model 
VGRA 3618 CS, measures 30" long, 18" deep 
and 9 5/8" high and included drain and 
cutting board 

410 Three tier metal corner stand 59" in height 

411 Troy- Bilt model 11A -A220563 gas powered 
rear bag lawn mower, working at time of 
cataloguing 

412 Selection of lawn care tools, 20 volt battery 
powdered Worx GT trimmer, working at 
time of cataloguing plus rakes etc. 

413 Selection of yard care tools including Toro 
Powerjet leaf blower with long extension 
cord, Black & Decker hedge trimmer, both 



working at time of cataloguing plus branch 
trimmer, clippers etc. 

414 Selection of garden tools including Yardworx 
electric tiller/ cultivator with extension cord, 
working at time of cataloguing, rakes, 
shovels, forks etc. 

415 8'x8' treated canvas tent, enclosed fire pit 
with under tray and two axes 

416 Davidson Pro 6' step ladder and a 8' 
extension ladder 

417 8' Featherlite aluminium extension ladder 

418 Selection of hand tools including staple gun, 
plumbing snake, hand saws, carpenter's 
square plus electric drill, jigsaw etc. 

419 Selection of shop tools including 10/2 amp 
bettery charger, 110 volt car warmers, 
electric drill and jig saw etc 

420 Selection of tools including Come-Along, 
sledge hammer, crow bar and 12 ton 
hydraulic bottle jack 

421 Ridgid Shop Vac and  a Shark Professional 
house vacuum with power head, both 
working at time of cataloguing 

422 Framed watercolour on cardboard still-life 
signed by artist Nellie Brown, 12" X 16" , in 
antique oak framed with brass accents 

423 Leather wrapped suit case style six bottle 
wine holder and a wrought iron and tin five 
bottle holder plus a wine temperature gauge 

424 Selection of collectibles including fossilized 
Orthoceras, small Oriental box with roll top 
lid and two green glass elephants 4 1/2" and 
3" in length 

425 Selection of vintage collectible brass ware 
including chess piece bottle openers, 
candlestick with pusher, wick trimmer, 
bellows, spigot, knocker, nut cracker, plaque 
etc. 

426 Selection of copper ware including kettle, 
water pot, graduated pans, six framed 
engravings etc. plus a stoneware French 
butter keeper 

427 Selection of teacups and mugs including four 
Portmerion coffee mugs and Royal Albert, 

Queen and Elizaethan teacups and saucers 
plus a Royal Doulton boxed Christmas plate 
and a Wood & Sons Oriental "Yuan" blue and 
white plate. Note: Not available for shipping. 
Local pickup only 

428 Framed  antique "The Sicilian Vespers Waltz" 
from the front cover of Verdi's waltz score 
circa 1959, plus a small black and white print 
of Robin Hood's Bay 

429 Five Chinese Militia tokens 

430 Year of the Monkey rectangular pendant, 
two bar tiger and bull scrolls weight plus two 
Foo dog marble weights 

431 Sino-Tibetan white metal "High Monk" 
Buddha statue 6 1/2" in height 

432 Collection of five Warring State military 
tokens] and a heavy stamped ingot 

433 German eagle lighter and a working skeleton 
style pocket watch with chain 

434 Set of Republic coins and tokens in collector 
album, 24 coins in total 

435 Japanese bone carved two tier box with 
scrimshaw top 2 1/2" in height and three 
carved white jadeite pendants 

436 Vintage violin in hard case with bow 

437 Three vintage pipes including Meerschaum 
with case, a Parker Russet Super 343 and an 
amber style pipe with gold toned accents 
plus two hand carved Chalcedony quartz 
animals including a camel 3" in length and a 
small cat 

438 Dimplex electric 100 volt "wood stove" style 
heater, working at time of cataloguing 26" 
high 

439 Antique, Regency style, sofa with blue on 
blue stripped upholstery 

440 Antique Chippendale style open armed 
parlour chair with carved ball and claw feet, 
ready for re-upholstering 

441 Antique five drawer mahogany high boy with 
original wooden pulls, has been refinished, 
52" in height 

442 Tray lot of collectibles including Chicago Fire 
Dept Police badge, framed fellowship metal, 



Herter's catalogue, a selection of collectible 
stamps and a Paillard metronome and a 
vintage Canadian 195 $2 bill 

443 Tray lot of collectibles including three pieces 
of green mark Belleek, Jasperware, assorted 
butter pats, Royal Worcester egg coddler, 
Delph tiles, hand painted cream and sugar, 
Capodimonte figure of a boy eating melon 
etc. 

444 Tray lot of Oriental collectibles including two 
5" cinnabar vases with plinths, a pair of 
Japanese boxwood vases, small jade tree, 
boxed set of four calligraphy brushes, small 
glazed pottery dish and a "laquered style" 
jewel box 

445 Selection of blue and white china including 
six antique cups and saucers marked R. No. 
34169, plus a selection of Old Artisan Rose 
china including two serving bowls, three 
soup bowls, five 8 1/2" plates, two cereal 
bowls and two nappies and a 13" platter. 
Note: Not available for shipping. Local pickup 
only 

446 Selection of collectibles including glass 
Kaleidoscope, pair of composition lion book 
ends, a pair of leather bookends, brass letter 
opener and stamp box etc. 

447 Selection of vintage glass including a pair of 
pink  5 1/4" urn style vases, two mottled and 
cased glass pieces including candlestick with 
colourless frill base and applied handle plus 
a matching drinks, glass, two glass 
paperweights including Caithness and a 
dolphin motif plus a cobalt wine glass fading 
to sky blue with white cased bowl 

448 100% Handmade Iranian "Tabriz" carpet with 
red background, center medallion, overall 
floral design and highlights of greens, blue, 
cream etc. 78" X 114" 

449 100% Handmade Iranian "Tabriz" carpet with 
center medallion, red background and 
overall floral design, highlights of blues, 
purple, cream etc. 74" X 115" 

450 100% Handmade Iranian "Bakhtyar" carpet 
with center medallion, stylized floral and red 

background, highlights of pink, gray, cream 
etc. 78" X 116" 

451 100% Handmade Iranian "Tabriz" carpet with 
center medallion, soft red background, 
overall floral design and highlights of greens, 
blues, cream etc. 78" X 125" 

452 Mid century modern floor standing tri-light 
with diffuser and shade, note diffuser is too 
small for the shade, working at time of 
cataloguing 

453 Antique walnut cased floor standing Rogers 
radio type R-841, working at time of 
cataloguing although volume is low 

454 Two violins, each with case and bow, both 
Stradivus style, one marked "Made in 
Czechoslovakia" and the other appears to 
have a 1953 repair tag ,  but appears to be in 
quite rough condition, both include bows 
and  hard cases 

455 Three violin bows including one Glasser, 
presumably fiber glass, one Bausch and one 
unmarked 

456 Antique oak S-curved roll top desk with 
fitted interior and seven drawers, 49" high X 
48" wide and 30" deep 

457 Vintage oak swivel office chair made by Krug 

458 Vintage Viking model 49-94 floor standing 
record player radio combination, trying to 
work at time of cataloguing, will need some 
work 

458a Framed Team Canada jersey signed by all the 
members of the 2002 Winter Olympics 
Women's hockey team including Hayley 
Wickenheiser, Isabelle Chartriand, Dana 
Antal etc. 

458b Framed and signed "Old Timer's Hockey 
Challenge" jersey with signatures from 
Bobby Hull, Ron Hoggarth, Terry O' Reilly etc. 

459 Tray lot of costume and collectible jewellery 
sterling silver bracelets and neck chains, 
amber pendants and earrings, Siam sterling 
bracelet, Japanese 800 silver brooch, jade 
pendant etc. 

460 Tray lot of costume and collectible jewellery 
including Kenneth Jay Lane bangle, hinged 



cuffs, stone like necklaces, beaded 
necklaces, enameled and hand painted 
copper bracelet e4tch 

461 Selection of mid century copper jewellery 
including cuff bracelets, earrings, pendants 
and necklaces 

462 Tray lot of costume and collectible jewellery 
including beaded necklaces, Canadian 
pewter brooches, earrings etc. 

463 Twelve collectible tea cups and saucers 
including Shelley, Aynsley, Old Foley, Royal 
Albert, Fenton etc. Note: Not available for 
shipping. Local pickup only 

464 Eleven collectible tea cups and saucers 
including Staffordshire, Royal Albert, 
Adderley, Royal Windsor etc. 

465 Framed oil on canvas painting of a snowy 
cottage banks of a river, signed by artist C. 
Bronk 15" X 31" 

466 Framed original oil on board painting titled 
on verso "From the 6th hole Mayfair" by 
artist Thelma Manarey, 20" X 24" 

467 Four shelve book case and contents 
including Native American history and 
reference guides, large selection of 
paperbacks, some hardcover including Nora 
Roberts, John Lee Carre, Erving Stone etc. 

468 Two tier wooden book shelf and contents 
including both hardcover and soft cover 
novels including Clive Cussler, David 
Baldacci, Ben MacIntyre, Dan Jones, Nelson 
Mandela, Salman Rushdie, Ken Follet etc. 
Lots of good spy novels 

469 Two tiered wooden book shelf and contents 
including a full set of Britania "Great Books 
of the Western World" including Homer, 
Aristotle, Milton, Pascal, Darwin, Faust, 
Shakespeare, Decarte, Spinoza etc. 

470 Three tiered painted wooden book case and 
contents including hardcover and soft cover 
novels, Maeve Binchy, Philippa Gregory, Kate 
Morton, Jean M. Auel, Annie Proulx, 
Margaret Atwood, Sarah Waters etc. Lots of 
good summer beach reads. 

471 Gilt framed original watercolour painting of 
European street scene signed by artist 
Maxwell R.S.W. 16" X 22" 

472 Two framed original artworks by artist 
Scanie including bears at the creek 13" X 18" 
and an eagle about to land 18" X 23" 

473 Antique framed mirror with reverse painted 
paddle wheeler with American flag, overall 
dimension 32 1/2" X 17" 

474 Framed oil on canvas painting of a harbour 
scene with fishing boats, signed by artist W. 
McGregor, 20" X 30" 

475 Haida hand carved walking stick with carved 
totem top inset with mother-of-pearl and 
copper, 55 1/2" in length 

476 Two Haida carvings by V. Auger including 
eagle with figure 7" in bust of a face with 
bear claw and fish 

477 Tuned framed Indonesian Hanklung rattle on 
frame, two wooden rain making sticks 
including a 29" and a 19 1/2" plus a 16", a 
Lefima tabor drum with skin head and a 
wooden flute 

478 Hand carved Haida picture frame overall 
dimension 16" X 14" will fit 8"X 10" picture 

479 Vintage wire framed stereo stand with 
record storage, a pair of alabaster book 
ends, mid century lamp shade, aluminum 
coaster, teak wood crane motif wall panel, 
vintage barometer etc. 

480 Vintage "The Mohawk Lacrosse Stick Co." 
lacrosse stick and a Worth 460 SB, 
Tullahoma Tenn. "Official Slow Poke Softball 

481 Sam Wha Winner AR-III Take-Down 66" , 
draw weight 35 lb. at 28" 

482 Large heavy brass mid century table lamp 
with shade 

483 Quality crystal table lamp with shape and a 
footed crystal dish 

484 Pair of antique/vintage illuminating electric 
crystal candlestick with hanging lustres, note 
missing top candles and will need rewiring, 
see photos 



485 Small vintage crystal chandelier with hanging 
lustres 

486 Two vintage light up advertising signs 
including KitchenAid Dishwasher Disposers 
by Hobart and a Safeco with battery clock, 
both working at time of cataloguing 

487 Three pieces of vintage advertising including 
Coca-Cola thermometer, 7-Up thermometer 
and a Schweppes batter wall clock 

488 Grundig Classic, model 960 vintage style 
electric table top AM/ FM/ table top  radio 
with two short wave channels, working at 
time of cataloguing plus a faux wood 
gingerbread style mantle clock working at 
time of cataloguing 

489 Northern Electric wooden Uniphone with 
No.5 bakelite desk stand and N 400 CG 
subset, complete with internals plus a 
Polaroid Model 160 land camera 

490 Eagle Type 1 Safety Can in original box, 
appears unused, a vintage Tonka space 
heater and a MacLoed's Farm Crest lidded 
cream separator 

491 Vintage mandolin with inlaid mother-of- 
pearl decoration made by Musical 
Instrument Company, N.Y. plus a wooden 
Tiki 9" in height 

492 Selection of collectibles including embossed 
copper pocket watch style battery operated 
wall clock, figural bar lamp, two tire motif 
ashtrays including Good Year and Firestone 
plus a reproduction cast metal "Trick Dog" 
money bank 

493 Two hand carved soapstones including 14" 
Inuit hunter in kayak, note broken spear and 
some chipping, signed by syllabics and one 
titled "Man & Seal" with original Eskimo art 
sticker 4" in height 

494 Pair of beaded leather mukluks with wool 
felt liners, a pair of vintage Hudson's Bay 
Company hard plastic Indian dolls circa 1963 
and plaster bust of an native figure with 
eagle 18" in height plus vintage boxed 
Wagonmasters stagecoach lamp kit 

495 100% Handmade Iranian "Kashan" carpet 
with center medallion, red background and 
overall floral design, highlights of blues, 
green, cream etc. 76" X 115" 

496 100% Handmade Iranian "Kashan" carpet 
with center medallion, brick background and 
overall floral design, highlights of blues, 
purple, orange etc. 68" X 124" 

497 Shadow box framed Oriental shell collage 
picture 29 1/2" X 18" overall dimensions and 
a Satsuma style hand painted 18" vase 

498 Six pieces of wall art including gouache 
painting of a bull fighter in the ring, a Godard 
giclee, a Ted Blaylock Reo Grand railway 
giclee, a hand enhanced gicless native 
portrait by Davie Yazzie and two limited 
edition prints by Rose Schul 

499 Seven china china tea cups and saucers 
including Royal Chelsea note signed H. 
Fennell, Aynsley, Windsor, Melba, 
Gladstone, Jackson & Gobling and Cauldon. 
Note: Not available for shipping. Local pickup 
only 

500 Two wrought iron candle stands complete 
with battery candles 

501 Large selection of vintage collectibles 
including silver overlay bowls and cake plate 
plus Cornflower crystal footed cake plate 
and heart shaped hobnail bowl, glass cake 
comport, glazed blue teapot with cream and 
open sugar bowl, Meakin " Romantic 
England" tea pot, aluminum cake stand, six 
French onion soup bowls etc. Note: Not 
available for shipping. Local pickup only 

502 Selection of collectibles including three 
Russian collectible plate, large Gorham 
limited edition charger, two metal candle 
holders, Royal Doulton Falstaff D6287, 
Saddler Ginger jar and an Asia tea set with 
potpourri holder plus a clay figural water jug 

503 Large selection of vintage Spode "India Tree" 
including nineteen dinner plates, twelve side 
plates, twenty two bread and butter plates, 
twenty tea cups and saucers plus an oval 
platter, and oval open vegetable dish, sauce 



boat and drip tray and a lidded sugar bowl 
and a cream jug 

504 Vintage Birks sterling silver four piece tea 
service including teapot, coffee pot, double 
handled sugar bowl and cream jug, each 
marked with Canadian Birks sterling silver 
hallmarks and date code 1928 

505 Vintage/ antique oil lamp with Doulton 
Artware hand painted porcelain floral lamp 
body and font, brass feet and burner marked 
Wright Butler Birmingham, note 1" hairline 
crack to lamp body, see photos,  plus a hand 
painted Imari porcelain oil lamp font 

506 Vintage/ antique Palmer & Co. oil lamp with 
hand painted floral motif font in brass galley 
column style base, burner 

507 Child's Japanese lustreware tea set including 
teapot, cream jug, four cups and saucers 
plus eight plates and one cake plate and a 
selection of vintage cotton handkerchiefs 

508 Selection of White Orchid Community 
silverplate flatware including eight each of 
dinner forks, dinner knives, tablespoons, 
teaspoons, six coffee spoons and a selection 
of serving pieces including two spoons, 
sauce ladle, jam spoon, meat fork and butter 
spreader 

509 Two gold filled vintage pocket watches 
including Waltham grade Seaside model 
1890, serial no. 11926597, 15 jewel, size 6S 
in Crescent 25 Year gold filled double hunter 
case, not missing crystal, damage to 
enameling on face and not working at time 
of cataloguing plus a Waltham, grade P.S. 
Bartlett, model 1883, serial no. 14142101,  
17 jewel size 18 pocket watch with white 
enamel face, Arabic and Roman numerals, in 
Fortune 20 Year gold filled open face case, 
includes gold plated watch chain, also not 
working at time of cataloguing 

510 Pair of vintage gent's 10kt yellow gold 
cufflinks and a 9ct 16" rose gold neck chain 
plus a rolled rose gold locket 

511 Burlington pocket watch, grade 108, model 
6, serial no. 3231159, size 16S, 21 jewel in 
gold filled Burlington watch Co. double 

hunter case, note missing crystal, working at 
time of cataloguing 

512 Nine hand made stone rings including 
Snowfall Jasper, Druzy, Tigers eye etc. all in 
mounts marked 925 plus an unmarked ring 
with cabochon Indian agate gemstone 

513 Antique, Eastlake, seat and half with 
porcelain castors 

514 Large selection of vintage Meccano metal 
building pieces, originally a "Ship Coaling 
Plant" , not checked for completeness 

515 Five soapstone carvings of bird, all artist 
signed 

516 Three handmade wooden boxes including 
two Indonesian carved and one two layered 
hexagon shaped plus a stone candlestick 10" 
in height 

517 Selection of alabaster and marble 
collectibles including 27" table lamp and 
assorted figures plus candlestick 

518 Tray lot of collectible Inuit clothing including 
artisan made leather vest, mukluks, fur hats 
etc. 

519 Four handcarved soapstones including green 
soapstone seal 6 1/2" in length, loon head 
signed by artist Lou Lavalee 2007, small bird 
signed Harry Abel '99, and a carved vertebra 
signed Harry Abel '98, note all have some 
distressing or repairs 

520 Large selection of treenware including 
wooden salad bowls, hand carved owl 
plaque, lion head and eagle busts, vintage 
spools etc. 

521 Selection of linens including tablecloths, 
napkins, Damask etc. 

522 Selection of mid century and collectible 
items including green glass and gilt drinks 
decanter, Uranium glass candlestick, 
alabaster books ends and candlesticks plus a 
white frosted glass center bowl and a footed 
cake comport 

523 Vintage jewel case and contents including 
strands of individually knotted jade necklace, 
jadeite bracelet, 10kt yellow gold cross 
pendant, sterling silver etc. 



524 Six Hofbauer collectible crystal cars including 
'63 Corvette, Volkswagen Beetle, Ferrari, 
Porsche etc. 

525 Vintage green iridescent Bohemian rose 
bowl with brass top flower frog plus a satin 
glass bud vase with blue and green drip 
base,  British sterling hallmarked collar made 
by Rindskopf 7 1/2" in height 

526 Unframed and dry mounted on board Frank 
Carmichael print  "Evening North Shore"  
overall dimensions 26" X 31" and framed Roy 
Henry Vickers print "Ninstint / Portholes". 
Note: This is too large to ship. Local pickup 
only 

527 Selection of Royal Doulton "Coronet" 
HN4947 china dinnerware including twelve 
dinner plates, eight side plates, thirteen 
teacups and twenty one saucers, large oval 
platter, smaller oval platter and an oval open 
vegetable dish plus sauce boat and drip tray 

528 Three Japanese scrolls including Meiji-Edo 
1800s charcoal ink on washi depicting a 
Japanese Iris by Kazan with signature and 
stamp 38" X 22", an early Showa brush and 
ink Shan-Shui mountain and water scene on 
silk with artist signature and stamp 72" X 
20"and a Mid Showa scroll circa 1950 washi 
canvas print depicting Hoju Flaming jewel 
77" X 18", all include wooden scroll box 

529 Three Japanese scrolls including Mid Showa 
1950's canvas with signature and stamp 
depicting Shan Sui, man in woods 75" X 28", 
a Meiji-Edo scroll depicting Karako Chinese 
children with Mt. with signature and stamp 
85" X 25""  and a Showa scroll on silk canvas 
by Shuen with signature and stamp depicting 
an ocean scene.  All three contained in 
wooden scroll boxes 

530 Three Japanese scrolls including Showa 
washi canvas with man on a boat 47" X 18", 
Showa silk canvas by Gifuku with signature 
and stamp depicting wild horses 75" X 24" 
and a Kannon scroll circa1809's, washi 
canvas 72" X 16". All three contained in 
wooden scroll boxes 

531 Three Japanese scrolls including early Showa 
washi canvas by Shunkou with signature and 
stampe 51" X 11",  Japanese wood block 
scroll with silk canvas featuring early iconic 
scene of people coaxing Ameterasu out of 
the cave, 35" X 11 1/2" and a Showa silk 
canvas by Setsutei with signature and stamp. 
Depicting a Japanese Noh play actor 79" X 
21". All three contained in wooden scroll 
boxes 

532 Three Japanese scrolls including Showa 
1950's silk canvas scroll by Shouhou with 
signature and stamp. Depicting a man and 
woman under bloomng hyotan or calasch 
vine plate with drinking sake 80" X 21", a 
Taisho-Showa scroll- 1920's silk canvas by 
Zenun with signature and stamp. Depicting a 
mob of Shinto priests and with a couple in 
the distance 76" X 23" and a Japanese Taisho 
scroll washi canvas by Wada Kzauko and 
poetry by Hireki 72" X22" 

533 Four pieces of original artwork including 
stretch skin with wolf and moon, no 
signature scene, a Thunderbird, no signature 
14" X 22", stylized spirit bear and birds 
signed artist Harold Littlewolf 24" X 18" and 
figure in red 19" X 15", no signature seen. 
Note: This is too large to ship. Local pickup 
only 

534 Three framed artworks including original 
watercolour fence line signed by artist 6" X 
9", framed watercolour of a coastal scene 
with distant lighthouse signed Chas. Murray, 
11" X 15" and a pencil signed limited edition 
print of a farm and Alberta elevators pencil 
signed by artist Levesque 399/700 

535 Two framed original artworks including 
mixed media "Bison Tapestry" signed by 
artist Carol Breen 9" X 8" and a watercolour 
of a colourful pond scene signed by artist 7" 
X 11" 

536 Seven assorted artworks including still-l8ife 
cherry blossoms, a titled acrylic on board 
"Castle Stalker at Lismore Argyll, Scotland" 
etc. 

537 Selection of mostly vintage hardcover books 
including "The Complete Works of 



Shakespeare", Louisa May Allcott "Little 
Women", Vanity Fair, D. H. Lawrence, 
George Elliot, Thomas Hardy "Tess of the D' 
Urbervilles", Maurice Thompson "Alice of 
Old Vicennes" etc. 

538 Selection of vintage and modern kid books 
including A.A. Milne Pooh books with E.H. 
Shepard illustration, Beatrix Potter's Peter 
Rabbit books. C. Well's "Black Beauty", Dr. 
Seuss, Charles Dickens etc. 

539 Shelf lot of cotton quilting and sewing fabric, 
quilting book and a woven sewing basket 

540 Selection of Native bead work supplies 
including leather, beads, books etc. 

541 Three Japanese 18 1/2" X 45" panels 
including two with hand painted flying birds, 
one with signature and stamp plus a 
burnished gold panel 

542 Two Asian artworks including framed 
embroidery bird and blossom picture, 32" X 
15" and an Asian watercolour painting of a 
geisha in pink  30" X 18 1/2". Note: This is 
too large to ship. Local pickup only 

543 Large gilt framed original silk needlework 
embroidered panel depicting nestled 
mountain home with forest and river, artist 
signature and stamp,  59" X 24". Note: This is 
too large to ship. Local pickup only 

544 Vintage/ antique Japanese world map 51" X 
63" overall, note top edge of map is very 
fragile and would benefit from restoration 

545 Mid century walnut single pedestal, four 
drawer writing desk and a non-matching 
quarter cut oak chair 

546 Two vintage oak office or student chairs 
made by KRUG 

547 Four place settings of Northumbria 
Normandy Rose sterling flatware including 
luncheon knives and forks, dessert forks, 
teaspoons and tablespoons with original 
documentation, polishing cloth and fitted 
wooden canteen 

548 Hand carved wooden sculpture of a whale 
and eagle 9" in height, no artist seen, and a 
hand carved totem purportedly from 

Breakwater Island B.C. circa 1880, 22" in 
height 

549 Cannon QL TL 35mm camera with original 
box plus 75-200 mm zoom lens, FL 1:2.5 lens, 
leather camera case, flash etc. 

550 Pentax Spotmatic, Pentax K1000 camera, 
Zeniton 1:4.5 200 mm lens, Pentax AF 160 
flash, Bausch & Lomb 7X35 binoculars etc. 

551 Antique decorative gilt framed wall mirror, 
overall dimensions 22" X 18" 

553 Two watercolour paintings including 
"Evening Sun on Snow" signed by artist 
Joanne Friesen 16" X 10" plus an untitled 
snow fence also by Joanne Friesen, 9" X 13" 

554 Selection of collectibles including framed 
shadow pic of Churchill, plus brass Churchill 
paperweight, photo of Churchill with King 
George VI and the Queen Mum,  framed 
engraving of the Prince of Wales 1842 plus a 
Christian Science Monitor Coronation 
coloured circular and a metal engraving of 
Queen Victoria 

555 Selection of collectibles including Fortnum & 
Mason lidded biscuit jar, Golden jubilee 
lidded trinket box, Princess Elizabeth and 
Margaret teacup and saucer, Queen Victoria 
mug and two Queen Mother plates plus a 
replica "The Great Seal of Queen Elizabeth I". 
Note: Not available for shipping. Local pickup 
only 

556 Selection of vintage collectible brass ware 
including wall plaque, small ashtrays, horse 
shoe motif, bell, bottle opener, candlesticks 
etc. 

557 Selection of vintage horse brass including 
royalty motif, coinage motif on leather strap, 
Ireland, Wales, assorted etc. 22 count 

558 Selection of collectible brass including five 
plaques, largest measuring 16 1/2" plus a 
bed warmer ornament and a vintage loom 
shuttle 

559 Selection of vintage horse brass, assorted 
with various theme, 20 count 

560 Selection of brass ship motif collectibles 
mirrored port hole, set of ship's wheel 



coasters, tall ship horse brass, trays, clock, 
dolphin, toasting fork and two wall plaques 
etc. 

561 Pair of vintage Birk sterling silver 
candlesticks with etched glass hurricanes 
and Birks sterling hurricane holders 

562 Set of six vintage George Beal for Etling, 
France Art deco satin glass, flower motif,  
footed dessert dishes, each 6 3/4" in 
diameter 

563 Vintage Gucci briefcase circa 1970 includes 
key 

564 Framed limited edition print titled " Another 
Year at Sea" pencil signed by artist Charles 
Wysocki, 1642/2500. Note: This is too large 
to ship. Local pickup only 

565 Turkish carpet bag and a vintage genuine 
leopard skin purse 

566 Artist made patchwork seal skin wall hanging 
with applied hunters in kayak, bear and owl, 
32" in length and 31" wide 

567 Elephant ivory bangle and 20" beaded 
necklace 

568 Vintage natural coral beaded necklace 18" in 
length 

569 Large three piece gilt framed beveled glass 
room divider, each panel is 84" X 20" 

570 Three piece concrete Koi motif table with 
29" high pedestals and 50" X 15" top 

571 Selection of gold jewellery including two 16" 
10kt yellow gold fine chains, two 15" yellow 
10Kt gold chains, a 20" twist rope 10kt 
yellow gold chain, 17" yellow 10kt gold chain 
and a 16" yellow 10kt gold chain plus two 
pair of 10kt yellow gold earrings and two 
pendants 

572 Pair of Italian made 14kt yellow gold earrings 
and a 14kt yellow gold 15" neck chain with 
attached rose pendant set with single accent 
diamond 

573 Tray lot of vintage and collectible jewellery 
including vintage diamante Sherman style 
necklaces, beaded necklaces, earrings, 
antique ladies wrist watches, Italian sterling 

silver necklace, sterling chain style bracelet, 
Chinese sterling abacus style bracelet etc. 

574 Two 10kt yellow gold and gemstone set rings 

575 "Everly" 29 1/2" single light tear drop 
pendant light with clear glass and chrome by 
Kitchler,  no box 

576 "Everly" 29 1/2" single light tear drop 
pendant light with clear glass and chrome by 
Kitchler,  no box 

577 "Everly" 29 1/2" single light tear drop 
pendant light with clear glass and chrome by 
Kitchler,  no box 

578 Set of two, new in box CFC Lighting No, 
PA703 OB, single bulb pendulum lights with 
clear glass globes and bronze accents 

579 Two chrome Industrial lighting style pendant 
single bulb lights 

580 Four single bulb wall sconces including two 
with colourless glass shades and two with 
black metal shades 

581 Two brass toned and etched glass hanging 
chandeliers including a two tier and a four 
tier plus six ceiling lights and one wall 
sconce, all with glass hanging lustres 

582 Selection of Tag Heuer Aquaracer wrist 
watch parts including bezel, crystal, watch 
back and two straps including stainless steel 
and leather with stainless strap plus a Tag 
Heuer size 4 jeweller's loop.  Consignor 
purports part of a Tag Heuer jewellers 
promotional kit 

583 Carltonware salad bowl with matching small 
dish and spoon plus a vintage Wilkinson 
bowl with transfer ware hunt scene 

584 Pair of quality 7 1/2" Cloisonne vases with 
wooden stands 

585 Pair of 14kt yellow gold and amber/ amber 
like gemstone earrings 

586 Framed acrylic on canvas painting of a river 
in a valley, signed by artist F. M. Kitchener, 
11" X 14" 

587 Framed acrylic on board painting of a 
derelict cabin, signed by artist J. D. Boffa '80, 
4" X 5" 



588 Vintage framed oil on canvas painting of a 
autumnal river scene, signed by artist Fred 
M. Kitchener 1920, 24" X 18" 

589 Framed oil on board pallet painting, labeled 
on verso "Susan Keane" 10" X 14" 

590 Framed oil acrylic on canvas painting of a of 
a derelict rural building signed by artist R. 
[Robert] D. McLean, 12" X 16" 

591 Framed oil on canvas painting titled on 
verso, "The River Rhine Near Geneve" and 
signed by artist Peter Day [?], 23" X 31". 
Note: This is too large to ship. Local pickup 
only 

592 Mid century bronze sculpture of three birds 
in flight afixed to what appears to rock salt 
wrapped in bronze fishing net with floats 
and crab, labeled on base and signed on one 
wing artist Curtis Jere, 12 1/2" in height 

593 Framed oil on board painting, titled on verso 
"Gailbraith Park, Red Deer" signed by artist 
Mary Lawrence, 21" X 24" 

594 Selection of machinist tools including angel 
blocks set, radius gauge set, small hole 
gauges, adjustable parallel sets, letter and 
number stamps etc. 

595 Vintage Unimat model no. DB 200 metal 
lathe with tail stock and milling machine 
conversion post and mount, working at time 
of cataloguing 

596 0-1" outside micrometre, a box Class ZZ pin 
gauge set .061"-.250" and a plastic cased set 
.011"-.060" 

597 Selection of machinist tools including 
protractor, calipers, steel rules, depth gauge 
etc. 

598 Selection of tools including three small wood 
planes, dial indicators, Varitas Optical center 
punch, sharpening stones etc. 

599 Selection of machinist tools including 
number punches, measuring blocks, small 
hole and T gauges, 0-1" outside micrometer, 
.2-1.2" inside micrometer, 1"-2" inside 
micrometer etc. 

600 Selection of dial gauges and assorted bases 
including magnetic bases etc. 

601 Velleman HPS 5 Personal Scope with case, no 
power cord, appears to be working on 
batteries and Uniden handheld two way 
radio with cigar style power cord 

602 Gemeinhardt  2sp, three piece flute J60485 
in branded fitted hard case 

603 Bundy three piece flute, serial no. 400875 in 
fitted hard case 

604 Large selection of cameras and accessories 
including Minolta 7000 with a 35-70 zoom 
lens, a 100-200 zoom lens plus flashes, 
Minolta 601 movie camera, Sony Handy 
Cam, slide viewer etc. 

605 Complete set of eight W.L. George collector 
plates "The Golden Age of the Clipper" 
series, includes boxes and COAs 

606 Iatmul people hand carved bag hook 19" in 
height, from Upper Sepik River,  Papa New 
Guinea. Consignor purports these primitive 
artifacts were collected by two Christian 
missionaries who sold them twice a year in 
Australia to fund their work 

607 Iatmul people hand carved 25" tall sculpture 
with inset shell eyes and carved on all side 
including serpents from Upper Sepik River,  
Papa New Guinea. Consignor purports these 
primitive artifacts were collected by two 
Christian missionaries who sold them twice a 
year in Australia to fund their work 

608 Iatmul people hand carved wall mask 12" in 
height and a small wood face statue, note 
has had repair 10" in height  from Upper 
Sepik River,  Papa New Guinea. Consignor 
purports these primitive artifacts were 
collected by two Christian missionaries who 
sold them twice a year in Australia to fund 
their work 

609 Iatmul people hand carved 21" tall sculpture 
and a mask, both with inset shell eyes and 
both from Upper Sepik River,  Papa New 
Guinea. Consignor purports these primitive 
artifacts were collected by two Christian 
missionaries who sold them twice a year in 
Australia to fund their work 

610 Iatmul peoples made stone hatchet with 
wooden handle from Upper Sepik River,  



Papa New Guinea 17" in length X 14" note 
wrapping has come loose. Consignor 
purports these primitive artifacts were 
collected by two Christian missionaries who 
sold them twice a year in Australia to fund 
their work 

611 Iatmul people hand made club with inlaid 
shells eyes 27" in length plus a fly swatter 
made from Kasawari feathers,  both from 
Upper Sepik River,  Papa New Guinea. 
Consignor purports these primitive artifacts 
were collected by two Christian missionaries 
who sold them twice a year in Australia to 
fund their work 

612 Iatmul peoples carved mask from Upper 
Sepik River,  Papa New Guinea 23" X 8 1/2". 
Consignor purports these primitive artifacts 
were collected by two Christian missionaries 
who sold them twice a year in Australia to 
fund their work 

613 Iatmul peoples carved mask from Upper 
Sepik River,  Papa New Guinea 30" X 6", note 
missing one shell eyeball. Consignor purports 
these primitive artifacts were collected by 
two Christian missionaries who sold them 
twice a year in Australia to fund their work 

614 Iatmul people hand carved 76" wooden and 
three consigned as arrow, but appears to be 
more like spears  from Upper Sepik River,  
Papa New Guinea. Consignor purports these 
primitive artifacts were collected by two 
Christian missionaries who sold them twice a 
year in Australia to fund their work 

615 Antique floor standing Victor Radio Electrola 
with radio and record player, radio working 
at time of cataloguing, record player not 
tested 

616 Two bangles including jade and a jadeite 

617 Strand of individually knotted genuine white 
baroque pearls 24" in length 

618 Strand of individually knotted genuine white 
pearls and jade bead necklace 36" in length 

619 Green jade belt buckle, purportedly 19th 
century 

620 Strand of individually knotted black pearls 
16" in length and matching black pearl 
bracelet 

621 Strand of Lapis Lazuli and gold toned beaded 
necklace 24" in length 

622 Graduated strand of individually knotted 
blue Azurite necklace 20" in length 

623 Two purported 19th century jade pendants 
including 1 3/4" and a 2 1/2" 

624 Selection of decor items including an as new 
blue lounge chair, 12" glazed ceramic urn 
style double handled vase, a green glazed 
platter, selection of spice jars, three small 
leather lamp shades, large selection of 
picture frames including etched mirror 
frames, mottled plant pot etc. Note: Not 
available for shipping. Local pickup only 

625 Vintage Northwest Territory and Manitoba 
Indian Treaties 1, 2, 3 and 4 map, hardcover 
first edition book "The Great Company" 
about Hudson's Bay and the fur trade, 
hardcover book "The Fur Trade" and early 
western exploration, soft cover book "The 
Hudson's Bay Co. 1670-1920 and a partial 
box set of historical painting of the Hudson's 
Bay Co. print containing 7 or the original 14 
prints 

626 Antique wall hanging rosewood clock with 
large dial, hand painted Roman numeral 
labeled Banff presumably from Banff 
Scotland. Case features carved thistle and 
mother-of-pearl inlay. Note: Brass Fusee 
movement, does not include pendulum, 
movement appears complete and functional 
otherwise, 24" 

627 Antique Canadiana 45" diameter single 
pedestal dining table, note: top has been 
screwed down from the top, see photos 

628 Vintage mahogany cased miniature 
grandfather clock with key wind chiming 
movement, note missing bell, movement 
trying to work but stops and starts, includes 
key 24" in height 

629 Modern antique style wrought iron electric 
six branch chandelier, 31" in height 



630 Set of four Windsor style arm chair 

631 Pair of modern leather chairs with leather 
seat and back, nail head decoration and 
carved sunbeam back, made by T.S. Berry 
"The Tradewinds Collection" 

632 Modern wrought iron bed end bench, 54" 
across 

633 Leather wrapped wood and metal coffee 
table with glass center, 44" square 

634 Modern wood and metal coffee table with 
glass center and leather belt motif frame and 
supports 41" square 

635 Antique oak gate leg, drop leaf table on 
modern castors 19" X 44"  when closed 

636 Banquet style electric table lamp with corn 
motif cased glass shade and font, 29" to top 
of chimney. Note: Not available for shipping. 
Local pickup only 

637 Silverplate tea service with double handled 
tray, spirit kettle with burner, tea pot, coffee 
pot, open sugar bowl, lidded sugar bowl [ 
note: top cleaned to expose base metal] and 
cream jug 

638 Selection of Oriental artwork including 
Japanese block print of a wave, birds in a 
peach tree block watercolour painting and 
four framed tiles, each with three tiles, note 
one has cracked tile and each panel outside 
dimension are 19" X 4" 

639 Three framed artworks including a colourful 
thunderbird print, three piece framed 
watercolour signed by artist L.G. Flett and a 
titled acrylic on board painting "Quinn In His 
Element" by artist Dawn Lizotte 16" X 12" 

640 Four framed artworks including two 
Saskatchewan rustic buildings, watercolour 
of Mayan worshippers 10" X 13" and a small 
block print 

641 Framed acrylic on board still-life painting 
signed by artist Hughes 20" X 12" 

642 Three vintage hard sided suitcases including 
Langmuir Luggage, black textured finish with 
hangers etc. plus a vintage leather wrapped 
Samsonite Luggage vanity case 

643 Antique two tier oak lamp table with turned 
supports, cast metal under shelf brackets 
and metal scroll feet 

644 Dewalt DW718, 12" compound mitre saw on 
metal work station with folding product 
supports 

645 Antique full size sofa with gold brocade 
upholstery and carved show wood 

646 Mid 20th century telephone table and a 
extending drop leaf table, both need tlc 

647 Modern extending dining table 47" square X 
36" in height, no leaves including and leg 
bolts not available at time of cataloguing, 
check back for updates 

648 Modern dining table 54" X 36" plus 18" jack 
knife leaf, note no leg bolts available at time 
of cataloguing, check back for updates 

649 Two boxed Elvis CD sets, The Complete 50's 
Masters and The Essential 60's I plus three 
vintage radio ads, appear to be authentic 
magazine print ads and dry mounted to mdf 

650 Two vintage framed pictures including "Old 
Fort at Edmonton, 1903" hand signed by 
artist and limited to 300 pieces 4/300, and 
"Quiet Evening, C1890" 

651 Vintage mantle clock labeled on face J. 
Cameron & Kilmarnock with chiming 
movement and cast decoration trying to 
work at time of cataloguing plus selection of 
clocks books plus a selection of clock 
weights, various sizes 

652 Antique single train wall clock with hand 
enameled metal over wood and ormolu 
case, Roman and Arabic numbering and 
working at time of cataloguing, 
circumference of housing is 9" 

653 Antique miniature wall clock made by 
Hamburg American Clock Corp., 
Wurttenberg Germany circa 1890, with 14 
day movement, 12" in height 

654 Selection of 8 vintage harcover books 
including World famous Paintings, The 
Indians of North America, Etc. 

655 Vintage silver plate wine slide with grape 
and leaf motif plus three empty vintage 



alcohol bottles including Anis La Jana Dulce 
Spanish bottle, White & Mc Kay scotch 
whisky, and Bell's Whisky 

656 Antique book Hanover State Calendar 1778; 
Braunschweig- Luneberg State Calendar, 
state directory of the Royal Governments 
and other high civil and military servants in 
German lands and genealogical directory of 
all the most noble high houses in Europe 
located in the Electorate of Braunschweig-
Luneberg, featuring portrait of Augusta 
Sophia ( daughter of George III & Princess 
Charlotte),  printed in German with hand 
drawn and coloured paper covers 

657 Two Poole Pottery plates including 8" 
diameter round, 12" x 8" oval and an English 
made sailing motif planter 

658 Selection of porcelain and glass collectibles 
including large Royal Dalton character jug 
Capt. Ahab, handled pitcher, iridescent vase, 
oriental man and unmarked floral plate 

659 Selection of collectibles including Spong & 
Co No 1 coffee grinder, brass bullet mold, 
simulated gold brick cigarette lighter, white 
metal scroll weight, Schrade pocket knife 
with scabbard, etc 

660 Vintage Bulbul Tarang (indian banjo) and an 
Aztec style flute 

661 B-4 Automatic level transit made by Sokkisha 
including storage case, original manual, 
GA32 magnetic locator with storage case, etc 

663 Flame mahogany antique Empire style 
mantle clock with reverse painted panel, 
labeled on "Improved 30 hour Brass Clocks 
E.N. Welch USA" with two train weight 
driven movement, trying to work at time of 
cataloguing 

664 Selection of vintage and primitive 
collectibles including wooden butter churn, 
metal coal skuttle, wire egg basket, pick, axe 
and assorted horse shoes etc. 

665 Two German made Cuckoo clock both 
working at time of cataloguing 

666 148 Science Fiction and Fantasy hard cover 
books 

667 152 Science Fiction and Fantasy hard cover 
books 

668 166 Science Fiction and Fantasy hard cover 
books 

669 Goodyear wrangler AT/S tire size 
LT265/75R16 appears virtually unused 

670 Three boxes of tile on mesh backers 
including two partial boxes of earth tones, 
three tiles of brick coloured and five 
assorted full tiles 

671 Six boxes of tiles including five 12" x 12" and 
one 13" x 13" each containing 11 tiles 

672 Four boxes of tiles 13" x 13" each containing 
11 tiles "Lagos Ivory" 

673 Seven place shadowbox containing Six 
painted eggs. outside dimensions 17" x 14", 
antique framed baby portrait, and hand 
tooled leather satchel 

674 Three antique 6" square English floral motif 
tiles, hand enhanced oval plaque with cupid 
and young couple and an antique glazed clay 
charger 12" in diameter 

675 Japanese guashe painting seated figure 5" x 
4" , two carved figures 4" high, fan and a 
Treasures of Imperial Japan catalogue 

676 Glass retail display 71" h X 40" W. Buyer to 
pick up in St. Albert between June 27th and 
June 30th. Must bring tools and labour as 
required. 

677 Free standing, double sided retail display 
with six glass shelves, 59"  H X 24" W. Buyer 
to pick up in St. Albert between June 27th 
and June 30th. Must bring tools and labour 
as required. 

678 Free standing, double sided retail display 
with four glass shelves, 56" H X 49" W. Buyer 
to pick up in St. Albert between June 27th 
and June 30th. Must bring tools and labour 
as required. 

679 Free standing, double sided retail display 
with four glass shelves, 56" H X 49" W. Buyer 
to pick up in St. Albert between June 27th 
and June 30th. Must bring tools and labour 
as required. 



680 Free standing, single sided retail display, 56" 
H X 37" W. Buyer to pick up in St. Albert 
between June 27th and June 30th. Must 
bring tools and labour as required. 

681 Free standing, single sided retail display 56" 
H X 37" W.  Buyer to pick up in St. Albert 
between June 27th and June 30th. Must 
bring tools and labour as required. 

682 Gund display unit 76" H X 46" W plus Gund 
sign.  Buyer to pick up in St. Albert between 
June 27th and June 30th. Must bring tools 
and labour as required. 

683 Low, four door retail cabinet, 21" H X 93" W.  
Buyer to pick up in St. Albert between June 
27th and June 30th. Must bring tools and 
labour as required. 

684 Four tier retail spinner rack, 67" H Buyer to 
pick up in St. Albert between June 27th and 
June 30th. Must bring tools and labour as 
required. 

685 Four sheets of 4' X 8' slat board, these pieces 
are still attached as seen.  Buyer to pick up in 
St. Albert between June 27th and June 30th. 
Must bring tools and labour as required. 

686 Four sheets of 4' X 8" slat board these pieces 
still attached, as seen.  Buyer to pick up in St. 
Albert between June 27th and June 30th. 
Must bring tools and labour as required. 

687 Four sheets of 4' X 8" slat board Buyer to 
pick up in St. Albert between June 27th and 
June 30th. Must bring tools and labour as 
required. 

688 Four sheets of 4' X 8' slat board, these pieces 
are still attached, as seen. Buyer to pick up in 
St. Albert between June 27th and June 30th. 
Must bring tools and labour as required. 

689 Four sheets of 4' X 8' slat board, these pieces 
are still attached as seen. Buyer to pick up in 
St. Albert between June 27th and June 30th. 
Must bring tools and labour as required. 

690 Custom made retail counter, making L shape 
116" X 57".  Buyer to pick up in St. Albert 
between June 27th and June 30th. Must 
bring tools and labour as required. 

691 Low retail display cabinet 21" H X 96" W. 
Four sheets of 4' X 8' slat board. Buyer to 
pick up in St. Albert between June 27th and 
June 30th. Must bring tools and labour as 
required. 

692 Four, faux oak, open book or display shelving 
units, 71" X 31" Buyer to pick up in St. Albert 
between June 27th and June 30th. Must 
bring tools and labour as required. 

693 Four sections of multi level shelving ( Only 
three sections shown). Each section 96" X 
34",  four sheet sof 4' X 8'  slat board. Buyer 
to pick up in St. Albert between June 27th 
and June 30th. Must bring tools and labour 
as required. 

694 Vintage Marconi floor standing AM/ SW 
radio, model 120 circa 1930, lights up and 
hums 

695 Antique oak elbow chair with carved and 
applied decoration and green leather seat 

696 Antique Georgian four drawer chest with top 
drawer flip down secretaire fitted with 
pigeon holes, six smaller drawer and locking  
hinged door revealing hidden drawer, 
include small door key 

697 Antique oak chaise lounge with carved 
decoration and ball feet on castors with 
green leather upholstery 

698 English Tudor style oak draw leaf table 30" X 
42" plus two 12" draw leaves 

699 Small antique quarter cut oak single drawer 
student desk with hammered pulls 

700 Antique Empire style six drawer mahogany 
dresser with mirror brackets, no mirror and a 
medium sized spindle back rocking chair 

701 Sear/Craftsman Professional Pro dovetail 
fixture with square and round quides, 
original box and manual, part number 
970740 

702 110V AC-100 arc welder with helmet, gloves, 
and rods, working at time of catalogueing 

1001 Alberfeldy/ 21 year-old Limited Release/ 
Highland Single Malt Scotch Whisky/ Bottle 
No. 28275/ 750ml/ 40% ABV/ In black and 
gold presentation case.  Note: Shipping only 



available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1002 Aberlour/ Single Speyside Malt Whisky/ 
Batch No.15 /750ml/ Cask Strength 59.6% 
ABV/  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1003 Aberlour A'Bunadh Highland Single Malt 
Whisky/ Batch No. 41/ 750ml/ Cask Strength 
59.0% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1004 Aberlour A'Bunadh Highland Single Malt 
Whisky/ Batch No. 46/ 750ml/ Cask Strength 
60.4% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1005 Aberlour A'Bunadh Highland Single Malt 
Whisky/ Batch No. 50/ 750ml/ Cask Strength 
59.6% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1006 Aberlour A'Bunadh Highland Single Malt 
Whisky/ Batch No. 52/ 750ml/ Cask Strength 
60.5% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1007 Aberlour A'Bunadh Highland Single Malt 
Whisky/ Batch No. 53/ 750ml/ Cask Strength 
59.7% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1008 Allt-A-Bhainne 1996 [McGibbon's 
Provenance] 11-Year-Old/ Speyside Single 
Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1009 anCnoc/ 12 Year-Old/ Highland Single Malt 
Scotch Whisky/ 700ml/ 40% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1010 anCnoc/ 16 Year-Old/ Highland Single Malt 
Scotch Whisky/ 125th Anniversary Limited-
Edition / 700ml/ Cask Strength 53.6% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1011 Ardbeg Uigeadail/ 2009/ 10 Year-Old/ Islay 
Single Scotch Whisky/ 700ml/ 54.2% ABV/ 
"World Whisky of the Year 2009" winner.  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1012 Ardbeg/ 2001/ 10 Year-Old/ Islay Single Malt 
Scotch Whisky/ 750ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1013 Ardnamurchan/ 2015/ AD Spirit/ Limited 
Edition No. 1/ bottled in 2016/ 700ml/ 53.0% 
ABV/ In Adelphi tissue  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1014 The Arran Malt/ 21st Anniversary Limited 
Edition/ 2016/ Single Malt Scotch Whisky/  
700ml/ 52.6% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1015 Arran Sleeping Warrior/ bottled 2011/ Single 
Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 54.9% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1016 The Arran Malt/Limited Edition Cognac Cask 
323/488 Bottled in 2003/ 700ml/ 58.2% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1017 The Arran Malt/ Limited Edition Calvodos 
Cask 1/620/ Bottled 2005/ 700ml/ 60.1% 



ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1018 The Arran Malt/ Limited Edition 219/248/ 
Single Malt Whisky/ Bottled 2004/ 700ml/ 
57.8% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1019 Arran Machrie Moor/ The Peated Malt/ 
Single Malt Scotch Whisky/ First Edition 
Release 2010/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1020 The Arran Malt /1996 Limited Edition/ Icons 
of Arran No.1 "The Peacock"/ Bottled 2009/  
700ml/ 46% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1021 The Arran Malt/ 1998 Limited Edition/ Icons 
of Arran No. 3 "The Westie"/ Bottled 2011/ 
700ml/ 46% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1022 The Arran Malt/ Limited Edition/ Icons of 
Arran Arran No. 4 "The Golden Eagle"/ 
Bottled in 2012/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1023 The Arran Malt/ Aged 12 Years/ Single Malt 
Scotch Whisky/ Batch No. 1/ Bottled in 
2011/ 700ml/Cask Strength 54.1 ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1024 The Arran Malt/ Aged 17 Years/ Limited 
Edition/ Bottled in 2014/ 700ml/ 46% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1025 Auchentoshan/ 10 Year Old/ Lowland Single 
Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 40% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1026 Auchentoshan/ 10 Year Old/ Triple Distilled 
Lowland Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 
40% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1027 Auchentoshan/ 1999 Bordeaux Cask/ Triple 
Distilled/ Limited Edition Lowland Scotch 
Whisky/ 11 Years Old/ 750ml/ 58% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1028 Auchentoshan/ 2011 Limited Release/ 
Valinch Triple Distilled/ Single Malt Scotch 
Whisky/  750ml/ 57.5% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1029 Auchentoshan/ 21 Year/ Triple Distilled/ 
Lowland Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 
43% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1030 Aultmere 2001 the Octave/ Cask From 
Duncan Taylor/ Single Malt Scotch Whisky/ 
10 Year Old/ 700ml/ Cask Strength 54.2% 
ABV  Note: Only 72 bottles were produced  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1031 Balbair Vintage 1997/ Highland Single Malt 
Scotch Whisky/ Bottled in 2007/ 700ml/ 43% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1032 Balbair Vintage 1989/ 2nd Release/ Highland 
Single Malt Scotch Whisky/ Bottled in 2010/ 
700ml/ 43% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 



unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1033 The Balvenie Founder's Reserve/ 10 Year / 
Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 40% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1034 The Balvenie Founder's Reserve/ 10 Year/ 
Single Malt Scotch Whisky/ 1 Ltr./ 43% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1035 The Balvenie/ 15 Year/ Single Barrel/ Single 
Malt Scotch Whisky/ Cask No. 2433/ Bottle 
No. 111 [ In cask 23-02-79 and bottled 23-
06-99]/ 750ml/ 50.4% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1036 The Balvenie Signature/ 12 Year Old/ Limited 
Release Batch No. 1/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 750ml/ 40% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1037 Ben Nevis [ A.D. Rattray Cask Collection]/ 13 
Year / Limited Edition 1 of 525/ Distilled 
1996/ Bottled 2010/ Sherry Cask 2214/ 
Highland Single Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 
58.2 ABV 

1038 Ben Nevis Signatory Vintage/ 14 Year/ 
Bottled 2008/ Limited Edition 395 of 795/ 
Sherry Batch 2688/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 700ml/ 46% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1039 Ben Nevis 1996/ Bottled in 2012/ Wilson & 
Morgan Barrel Selection/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 700ml/ 48% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1040 Benriach/ 10 Year/ Bottled in 2003/ Single 
Pure Highland Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 
43% ABV  Note: Shipping only available in 

Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1041 Benriach/ 10 Year/ Curiositas Peated Single 
Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1042 Benriach/ 15 Year/ Dewar Rattray Cask 
Collection/ Distilled in 1990/ Bottled 2006/ 
Cask 10697/ Limited Edition of 301/ Single 
Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 57.3% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1043 Benriach/ 15 Year/ Limited Tawny Port 
Wood Finish/ Bottled 2006/ Limited Edition 
of 2040 Bottles/ Single Malt Scotch Whisky/  
700ml/ 46% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1044 Benriach/ 15 Year/ Limited Dark Rum Wood 
Finish/ Bottled in 2006/ Limited Edition of 
2100 Bottles/ Speyside Single Malt Scotch 
Whisky/ 700ml/ 46% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1045 Benriach/ 16 Year/ Limited Sauternes Wood 
Finish/ Bottled in 2008/ Limited Edition of 
1650/ 700ml/ 46% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1046 Benriach 1984/ 27 Year/ Speyside Single 
Malt Scotch Whisky/ Bottled for CSN Wine & 
Spirits in 2012/ Cask No. 1114/ Bottle 185 of 
198/ 750ml/ 56.1% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1047 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ Hinged Metal Collector's 
Tin/ 750ml/ 40% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 



unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1048 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ Collector's Box w/ Pair of 
Die And Playing Cards/ 375ml/ 40% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1049 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ Collector's Box w/ Pair of 
Die And Playing Cards/ 375ml/ 40% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1050 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ In Hinged Metal 
Collector's Tin/ 750ml/ 40% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1051 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ Jasper Newton 1st 
Master Distiller Collector's Edition w/ 
Ornament/   750ml/ 40% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1052 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ In Hinged Metal 
Collector's Tin w/ Two Drinking Glasses/ 
750ml/ 40% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1053 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ In Hinged Metal 
Collector's Tin w/ Two Drinking Glasses/ 
750ml/ 40% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1054 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ In Hinged Metal 
Collector's Tin w/ Two Drinking Glasses/ 
750ml/ 40% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 

unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1055 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ In Hinged Metal 
Collector's Tin w/ Two Drinking Glasses/ 
750ml/ 40% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1056 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ In Hinged Metal 
Collector's Tin w/ Two Drinking Glasses/ 
750ml/ 40% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1057 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ In Hinged Metal 
Collector's Tin/ 750ml/ 40% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1058 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ In Hinged Metal 
Collector's Tin/ 750ml/ 40% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1059 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ In Hinged Metal 
Collector's Tin/ 750ml/ 40% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1060 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ In Hinged Metal 
Collector's Tin/ 750ml/ 40% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1061 Jack Daniel's/ Old Time No.7/ Tennessee 
Sour Mash Whisky/ In Hinged Metal 
Collector's Tin/ 750ml/ 40% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 



1062 Bruichladdish Links I/ The Old Course St. 
Andrews/ Single Malt Scotch Whisky/14 Year 
Old/ Bottled 2005/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1063 Bruichladdish Links II/ The 16th Hole 
Augusta/ Single Malt Scotch Whisky/14 Year 
Old/ Bottled in 2004/ 700ml. 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1064 Bruichladdish Links IV/ Turnberry 10th/ 
Single Malt Scotch Whisky/ 14 Year Old/ 
Bottled 2005/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1065 Bruichladdish Links V/ Royal Liverpool-
Hoylake/ Single Malt Scotch Whisky/ 14 Year 
Old/ Bottled 2006/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1066 Bruichladdish Links VI/ K Club Ireland/ Single 
Malt Scotch Whisky/ 14 Year Old/ Bottled 
2007/ 700ml/ 46% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1067 Bruichladdich Links VII/ Carnoustie Golf 
Links/ Single Malt Scotch Whisky/ 14 Year 
Old/ Bottled 2007/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1068 Bruichladdich Links VIII/ Torrey Pines USA/ 
Single Malt Scotch Whisky/ 15 Year Old/ 
Bottled 2008/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1069 Bruichladdich Links IX/ Birkdale, England/ 
Single Malt Scotch Whisky/ 15 Year Old/ 
Bottled 2008/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 

insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1070 Bruichladdich Links X/ Valhalla USA/ Single 
Malt Scotch Whisky/ 15 Year Old/ Bottled 
2008/ 700ml/ 46% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1071 Bruichladdich Links XI/ The Vancouver Golf 
Club/ Single Malt Scotch Whisky/ 16 Year 
Old/ Bottled 2009/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1072 Bruichladdich 1985/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 23 Year Old/ Bottled 2008/ Single 
Cask Series: Madiera Cask/ 700ml/ 47.5% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1073 Bruichladdich 1989/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 17 Year Old/ Bottled 2007/ Rum 
Cask Finish/ 700ml/ 46% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1074 Bruichladdich 1989/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 13 Year Old/ Bottled 2005/ Full 
Strength 1st Edition/ 700ml/ 57.1% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1075 Bruichladdich 1991/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 16 Year Old/ Bottled 2007/ Port 
Cask Finish / 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1076 Bruichladdich 1991/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 16 Year Old/ Bottled 2008/ Chenin 
Blanc Finish/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 



1077 Bruichladdich 1991/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 14 Year Old/ Bottled 2005/ WMD-II- 
The Yellow Submarine/ 700ml/ 46% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1078 Bruichladdich 1992/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 16 Year Old/ Bottled 2008/ Chateau 
Climens Finish/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1079 Bruichladdich 1993/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 15 Year Old/ Single Cask Series- 
Sassicaia Cask Finish/ 700ml/ 50.2% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1080 Bruichladdich 1994/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 13 Year Old/ Single Cask Series- 
Chateau d' Yquem Cask Finish/ 700ml/ 54.5% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1081 Bruichladdich 1998/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 9 Year Old/ Bottled 2008/ Rum Cask 
Finish/ 700ml/ 46% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1082 Bruichladdich 1993/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 14 Year Old/ Bottled 2007/ The 
Italian Collection/ Double Matured/ 700m;/ 
46% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1083 Bruichladdich 2011/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 17 Year Old/ Bottled 2011/ 
Caribbean Rum Cask Matured/ 700ml/ 46% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1084 Bruichladdich / Single Malt Scotch Whisky/ 
Bottled 2006/ Celtic Nations/ Bottle 1642 of 
7200/ 700ml/ 46% ABV  Consignor notes: 
First and last of a planned limited edition of 
Celtic Nations bottlings- shut down by SWA  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1085 Bruichladdich Infinity/ Single Malt Scotch 
Whisky/ Bottled 2005/ 700ml/ 55.5% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1086 Bruichladdich 2nd Edition/ Single Malt 
Scotch Whisky/ 12 Year Old/ 700ml/ 46% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1087 Bruichladdich 2nd Edition/ Single Malt 
Scotch Whisky/ 15 Year Old/ 700ml/ 46% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1088 Bruichladdich Bourbon Cask Aged/ Single 
Malt Scotch Whisky/ 16 Year Old/ Bottled 
2008/ One of 9000 Bottles/ Matured  in 
Premium American Oak/ 700ml/ 46% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1089 Bruichladdich XVII/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 17 Year Old/ Bottled in 2007/ 
700ml/ 46% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1090 Bruichladdich 1990/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 18 Year Old/ Distilled 1990/ Bottled 
2008/ Spirit Cask Range/ Rum Cask Matured/ 
700ml/ 46% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 



1091 Bruichladdich/ Single Malt Scotch Whisky/ 
18 Year Old/ Bottled in 2008/ Matured in 
"Clos Uroulat"/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1092 Bruichladdich 3rd Edition Islands/ Single 
Malt Scotch Whisky/ 20 Year Old/ Distilled 
1985/ Bottled 2005/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1093 Bunnahabhain/ Westering Home/ Single 
Islay Malt Scotch Whisky/ 12 Year Old/ 
750ml/ 43% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1094 Bunnahabhain/ D.L. - Old Malt Cask 50/ 
Highland Single Malt Scotch Whisky/ 12 Year 
Old/ Distilled in 1996/ bottled in 2008/ One 
of only 35 Bottles from Cask No. 4708/ 
700ml/ 50% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1095 Caperdonich 1994/ Signatory Vintage/ Single 
Malt Scotch Whisky/ Bottled 2011/ Bottle 
No. 583 of 781/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1096 Chivas Brothers/ The Century of Malts/ 
Vatted Collection of 100 Scotch Malt 
Whisky/ 750m/ 43% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1097 Clynelish 1997/ Distillers Edition/ Coastal 
Highland Single Malt Scotch Whisky/ Double 
Matured/ Cl-Br: 174-6K/ 750ml/ 46% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1098 Coleburn Distillery/ A.D. Rattray Collection/ 
Speyside Single Malt Scotch Whisky/ 25 Year 

Old/ Distilled 1983/  Bottled 2009/ Cask No. 
1466/ one of 255 Specially Selected and 
Bottled for Chateau Louis Liquor Store, 
Edmonton/ 700ml/ 47.3% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1099 Cragganmore 1993/ Murray McDavid/ Single 
Malt Scotch Whisky/ 15 Year Old/ Bottled in  
2008/ one of 210 Bottled for Chateau Louis 
Liquor Store/ Edmonton/ 700ml/ 46% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1100 Cragganmore A.D. Rattray Cask Collection/ 
Single Cask Malt Whisky/ 15 Year Old/ 
Distilled 1997/ Bottled 2012/ Cask No. 1494/ 
one of 378 Bottles/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1101 Dalmore Cigar Malt/ Single Highland Malt 
Scotch Whisky/ Sherry Cask/ 750ml/ 43% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1102 Dalwhinnie 1998/ The Distillers Edition 
D.S.W. 312 /Highland Single Malt Scotch 
Whisky/ Bottled 2015/ 750ml/ 43% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1103 Deanston/ Highland Single Malt Scotch 
Whisky/ 20 Year Old/ Matured in Oloroso 
Casks/ Limited Edition/ 750ml/ 55.5% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1104 The Edradour/ Single Highland Malt Scotch 
Whisky/ 10 Year Old/ Includes Edradour 
Poster in Tube/ 750ml/ 43% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 



1105 Edradour/ Natural Cask Strength 1st 
Release/ Single Malt Scotch Whisky/ 2003/ 
Bottled 2010/ one of 1545 / Bourbon  Cask 
Matured/ 700ml/ 57.4% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1106 Edradour Limited Edition 2003/ Highland 
Single Malt Scotch Whisky/ Batch No. 2 / 
Bottled 2012/ one of 3400 Bottles/ Burgundy 
Cask Matured/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1107 The Edradour/ Limited Edition 7th Release/ 
Single Highland Malt Scotch/ Cask No. 375/ 
Bottled 2011/ one of 1140/ Port Cask 
Matured/ 700ml/ 46% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1108 Edradour Limited Edition/ Super Tuscan Cask 
Matured/ Batch No. 1/ Distilled 2006/ 
Bottled 2014/ one of 2450 Bottles/ 700ml/ 
46% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1109 The Glendronach /15 Year/ Single Highland 
Malt Scotch Whisky/ Matured in Sherry 
Casks/ 750ml/ 40% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1110 The Glendronach Single Cask/ 1994/ 
Highland Single Malt Whisky/ 17 Year Old/ 
Bottled 2012/ Cask No. 1503/ bottle 1153 of 
761/  750ml/ 54.9% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1111 The Glendronach/ Cask Strength/ Highland 
Single Malt Whisky/ Batch 1/ Bottled in 
2012/ 700ml/ 54.8% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1112 The Glendronach/ Virgin Oak Finish/ 
Highland Single Malt Scotch Whisky/ 14 Year 
Old/ one of 5760/ Bottled 2010/ 700ml/ 46% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1113 The Glendronach/ Sautrnes Finish/ Highland 
Single Malt Scotch Whisky/ 14 Year Old/ 
Bottled 2010/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1114 The Glendronach/ Moscatel Finish / Highland 
Single Malt Scotch Whisky/ 15 Year Old/ 
Bottled 2010/ one of 3240 Bottles/ 700ml/ 
46% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1115 The Glendronach/ Tawny Port Finish/ 
Highland Single Malt Whisky/  Bottled in 
2010/ 700ml/ 46% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1116 Glen Elgin 1991 [ Murray McDavid] Single 
Malt Scotch Whisky/ 14 Year Old/ Bottled in 
2006/ one of 750 bottles/ 700ml/ 46% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1117 Glen Elgin/ Natural Cask Strength/ Speyside 
Single Malt Scotch Whisky/ 16 Year Old/ 
Diago Special Release/ Bottled 2008/ 700ml/ 
58.5% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1118 Glenfarclas 105/ Single Highland Malt Scotch 
Whisky/ Bottled 2006/ 700ml/ 60% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1119 Glenfarclas 105/ Single Highland Malt Scotch 
Whisky/ Cask Strength/ 700ml/ 60% ABV  



Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1120 Glenfarclas 105/ Single Highland Malt Scotch 
Whisky/ 20 Year Old/ Bottled 2012/ one of 
4000 Bottles/ Includes Presentation Box/ 
700ml/ 60% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1121 Glenfarclas 105/ Single Malt Scotch Whisky/ 
22 Years Old/ Bottled 2018/ one of 3600 
Bottles/ Celebrating 50 Years of 105/ 700ml/ 
60% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1122 Glenfiddich Winter Storm/ Canadian Ice 
Wine Cask Finish/ 21 Year Old/ Batch No. 1/ 
Bottled in 2017/ one of 8000 Bottles/ 750ml/ 
43% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1123 Glenfiddich Winter Storm/ Canadian Ice 
Wine Cask Finish/ 21 Year Old/ Batch No. 2/ 
Bottled in 2018/ one of 8000 Bottles/ 750ml/ 
43% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1124 Glenfiddich/ Cask of Dreams/  2012 
Canadian Edition/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 750ml/ 48.8% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1125 Glenfiddich/ The Original/ Single Malt Scotch 
Whisky/ Bottled 2015/ In Metal Collectible 
Tin/ 750ml/ 40% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1126 GlenAllachie/ 10 Year old/ Speyside Single 
Malt Scotch Whisky/ Cask Strength/ 700ml/ 
57.1% ABV  Note: Shipping only available in 

Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1127 Glen Garioch Individual Cask Bottling/ 10 
Year Old/ Celebrating the 10th Anniversary 
of The Alberta Liquor Store Association/ Cask 
No. 5798/ Bottle No.66 of 468/ 750ml/ 
56.5% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1128 Murray McDavid/ 1993/ Glen Garioch / 10 
Year Old Highland Single Malt Scotch 
Whisky/ Cask Ref. W0407/ 700ml/ 46% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1129 Murray McDavid/ 1993/ Glen Garioch / 13 
Year Old Single Malt Scotch Whisky/ One of 
only 500 Bottles/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1130 Glen Garioch/ 10 Year Old/ Highland Single 
Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 40% ABV  
Highland Single Malt Scotch Whisky/ Cask 
Ref. W0407/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1131 Glen Garioch/ 12 Year Old/ Highland Single 
Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV  
Highland Single Malt Scotch Whisky/ Cask 
Ref. W0407/ 700ml/ 43% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1132 Glen Garioch/ 15 Year Old/ Highland Single 
Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV  
Highland Single Malt Scotch Whisky/ Cask 
Ref. W0407/ 700ml/ 43% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1133 Glen Garioch/ 15 Year Old/ Highland Single 
Malt Scotch Whisky/ / 750ml/ 43% ABV  



Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1134 Glen Garioch/ 21 Year Old/ Highland Single 
Malt Whisky/ In presentation box/ 750ml/ 
43% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1135 Glen Garioch/ 1997/ 14 Year Old/ Highland 
Single Cask/ Single Malt Scotch Whisky/ 
Bottle 62 of 235/ Cask No. 844/ Chosen by 
Vines and KWM on behalf of the MS Society 
of Canada/  750ml/ 55.9% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1136 Glanglassaugh The Chosen Few/ Highland 
Single Malt Scotch Whisky/ Distilled 2009/  
Bottled 2013/ Bottle No. 116 of 348/ 700ml/ 
60.3% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1137 Murray McDavid Mission / Glenglassaugh/ 
1986/ 20 Year Old/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 700ml/ 55.3% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1138 Glengassaugh/ Dewar Rattray Cask 
Collection/ Single Malt Scotch Whisky/ 21 
Year Old/ Distilled/ Bottled 2007/ one of 399 
Bottles/ 700ml/ 53.4% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1139 Glenglassaugh/ The Spirit Drink/ Limited 
Release/ Single Mash Pot-Still New Spirit/ 
Bottle 001305 of 8160 Bottles/ May 2009/ 
500ml/ 50% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1140 Glenglassaugh/21 Year Old/ Single Highland 
Malt Scotch Whisky/ Distilled 1983/ Bottled 

2010/ Bottle No. 1751/ 700ml/ 46% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1141 Glenglassaugh/ 26 Year Old/ Highland Single 
Malt Scotch Whisky/ Distilled 1983/ Bottled 
2010/ Bottle No. 1751/ 700ml/ 46% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1142 Glengoyne/ 17 Year Old/ Highland Single 
Malt Scotch Whisky/ Bottled 2007/ 750ml/ 
43% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1143 Glengoyne/ 21 Year Old/ Highland Single 
Malt Scotch Whisky/ Includes Presentation 
box/ 700ml/ 43% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1144 Glengoyne/ 15 Year Old/ Scottish Oak Wood 
Finish/ Single Highland Islay Scotch Whisky/ 
Limited Edition Bottle No. 4932/  700ml/ 
43% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1145 Glen Grant/ 16 Year Old/ Single Malt Scotch 
Whisky/ Bottled 2010/ 750ml/ 43% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1146 Glenkinchie/ 1983/ 10 Year Old/ Single 
Highland Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 43% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1147 Glenkinchie/ The Edinburgh Malt/ Distillers 
Edition/ Single Malt Scotch Whisky/ G/280-7-
D/ Distilled 1992/ Bottled 2007/ Double 
Matured in Amontillado Wood Cask/ 750ml/ 
43% ABV 



1148 Glenkichie/ The Edinburgh Malt/ Distillers 
Edition/ Single Malt Scotch Whisky/ G/283-7-
D/ Distilled 1996/ bottled 2010/ Double 
Matured in Amontillado Wood Cask/ 750ml/ 
43% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1149 Glenlivet/ 12 Year Old/ Single Malt Scotch 
Whisky/ Brown Leather Presentation Box/ 
750ml/ 40% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1150 Glenlivet Cipher/ Single Malt Scotch Whisky/ 
Bottled 2016/ 06/06 750ml/ 48% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1151 Murray McDavid/ Glenlossie/1993/ 12 Year 
Old/ Single Malt Scotch Whisky/ one of 3000 
Bottles/ 700ml/ 46% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1152 Glen Mhor/ 1982/ The Vintage Malt Whisky/ 
The Coopers Mill/ Single Malt Scotch 
Whisky/ 27 Year Old/ Bottled 2009/ Cask No. 
1350/ one of 345 Bottles/ 700ml/ 46% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1153 Glenmorangie/ 10 Year Old/ 4th Generation/ 
Single Highland Malt Scotch whisky/ 750ml/ 
40% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1154 Glenmorangie/ Rare Malt/ Single Highland 
Scotch Whisky/ 18 Year Old/ 750ml/ 43% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1155 Glenmorangie/ Burgundy Wood Finish/ 
Single Highland Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 

43% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1156 Glenmorangie Madeira Wood Finish/ Single 
Highland Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1157 Glenmorangie Port Wood Finish/ Single 
Highland Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1158 Glenmorangie Signet/ Highland Single Malt 
Scotch Whisky/ Presentation Box Still 
Wrapped in Cellophane/ 750ml/ 46% ABV   
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1159 Glen Moray/ 1991/ Duncan Taylor The 
Octave/ 20 Year Old/ One of 70 Bottles/ 
700ml/ 54.3%  Note: Shipping only available 
in Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1160 Glenrothes/ Wilson & Morgan Barrel 
Selection/ 20 Year Old/ Single Malt Scotch 
Whisky/ Distilled in 1990/ Bottled 2010/ 
Sherry Wood Cask No. 10993/ Wooden 
Presentation Box/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1161 Glenrothes/ D.L. Old Malt Cask/ Malt Single 
Cask Scotch Whisky/ 10 Year Old/ one of 348 
Bottles/ 700ml/ 50% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1162 Glenrothes/ 1995/ American Oak/ Speyside 
Single Malt Scotch Whisky/ Bottled 2016/ 
700ml/ 45% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 



unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1163 Glenrothes/ Three Decades/ Speyside Single 
Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 43% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1164 Murray McDavid/ Glen Scotia/ 1992/ Single 
Malt Scotch Whisky/ one of 1400 Bottles/ 
700ml/ 46% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1165 Glentauchers/ The Octave-Duncan Taylor/ 
15 Year Old/ Bottled in 2012/ one of 64 
Bottles/ 700ml/ 54.9% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1166 Murray McDavid/ Highland Park/ 1988/ 13 
Year Old/ Coastal Single Malt Scotch Whisky/ 
Cask Ref No. MM2110/ 700ml/ 46% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1167 Murray McDavid/ Highland Park /1998/ 20 
Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ one of 
210 Bottles selected exclusively for Chateau 
Louis Liquor Store, Edmonton/ 700ml/ 46% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1168 Highland Parks/ Hudson's Bay Special 
Release/ Milroys/ 15 Year Old/ Distilled in 
1989/ Island Single Malt Scotch Whisky/ 
Bottled 2004- Cask ML 231/604- Bottled 916 
of 1670 in Collectible Box/ 700ml/ 51.7%  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1169 Highland Parks/ Hudson's Bay Special 
Release/ Milroys/ 15 Year Old/ Distilled in 
1989/ Island Single Malt Scotch Whisky/ 
Bottled 2004- Cask ML 231/604- Bottled 926 
of 1670 in Collectible Box/ 700ml/ 51.7%  

Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1170 Gordon & McPhail/ Imperial 1991/ Speyside 
Single Malt Scotch Whisky/ Bottled 2008/ 
700ml/ 43% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1171 Duncan Taylor/ Imperial/ 16 Year Old/ Single 
Malt Scotch Whisky/ Distilled 1995/ Bottled 
2005/ Cask 50054/ bottle 234/282/ 70ml/ 
53.1% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1172 Inchmurrin/ 10 Year Old/ Single Highland 
Malt Scotch Whisky/ Distilled at Loch 
Lomond/ 700ml/ 40%  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1173 Gordon & McPhail Inverleven/1984/ Single 
Lowland Malt Scotch Whisky/ Bottled 
1996/700ml/ 40% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1174 Jura Boutique Barrels/ 1993/ Single Malt 
Scotch Whisky/ on of 300 bottles/ gold pen 
signed by Willie Cochrane/ 700ml/ 54% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1175 Linkwood/ 30 Year Old/ Single Malt Scotch 
Whisky/ Bottle No. 4936 of 6000/  700ml/ 
Cask Strength 54.9%  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1176 Linkwood/ Adelphi Selection/ 27 Year Old/ 
Rare Scotch Whisky/ Distilled 1984/ Bottled 
2012/ one of 261 Bottles/ 700ml/ 53.3%  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 



1177 Duncan Taylor Dimensions / Linkwood/ 
1989/ 22 Year Old/ bottled in 2012/ Bottle 
221 of 253/ Cask No. 5044/ 700ml/ 52.0% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1178 Little Mill/ The Coopers Choice/ 25 Year Old/ 
Single Malt Scotch Whisky/ Bottled in 2011/ 
Casl Ref 105/ one of 480 Bottles/ 700ml/ 
46% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1179 Longmorn/ 15 Year Old/ Highland Single 
Malt Scotch Whisky/ Bottled 2006/ 750ml/ 
45% ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1180 Gordon & McPhai/ Longmorn/ 33 Year Old/ 
Single Malt Scotch Whisky/ distilled in 1973/ 
bottled 2006/ Cask no. 3650/ 700ml/ 54.0% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1181 The Macallan/ 10 Year Old/ Highland Single 
Malt Scotch Whisky/ Fine Oak Triple Cask 
Matured/ 750ml/ 40% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1182 The Macallan/ 10 Year Old/ Highland Single 
Malt Scotch Whisky/ Bourbon/ Sherry Casks/ 
750ml/ 40% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1183 The Macallan/ 17 Year Old/ Highland Single 
Malt Scotch Whisky/ Triple Cask Matured/ 
750ml/ 40% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1184 The Macallan/ 17 Year Old/ Highland Single 
Malt Scotch Whisky/ Triple Cask Matured/ 
750ml/ 40% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1185 The Macallan/ 21 Year Old/ Highland Single 
Malt Scotch Whisky/ Bourbon/ Sherry Oak/ 
In Silver Presentation Box /750ml/ 40% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1186 The Macallan/ Highland Single Malt Scotch 
Whisky/ Matured in Sherry Oak Casks/ 
750ml/ Cask Strength 750ml/ 58.4% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1187 The Macallan/ Highland Single Malt Scotch 
Whisky/ Matured in Sherry Oak Casks/ 
750ml/ Cask Strength 750ml/ 57.4% ABV  
Note: Shipping only available in Canada. 
Shippers insurance is unavailable. Foreign 
buyers must arrange their own brokers 

1188 Gordon & McPhail/ Mannochmore/ 1984/ 
Speyside Single Malt Scotch Whisky/ G&M 
Connoisseurs Choice/ Bottled in 1997/ 
700ml/ 40% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1189 Mannochmore /1991/ Signatory Vintage/ 16 
Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Bottled 
in 2008/ Bottle 470 of 851/ Cask 16602/ 
700ml/ 43% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1190 Murray McDavid Mission Gold Series/ 
Mortlach/ 1988 /18 Year Old/ Bottled 0831 
of 1200/ 700ml/ 55.3% ABV  Note: Shipping 
only available in Canada. Shippers insurance 
is unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1191 Old Pulteney/ 21 Year Old/ Single Malt 
Scotch Whisky/ Bourbon/ Sherry Casks/ 



Bottled 2012/ 700ml/ 46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1192 Scapa/ 12 Year Old/ Single Orkney Malt 
Scotch Whisky/ Bottled in 2000/ 700ml/ 40% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1193 Scapa/ 14 Year Old/ Single Orkney Malt 
Scotch Whisky/ Bottled in 2007/ 700ml/ 40% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1194 Springbank Ten/ 10 Year Old/ Single Malt/ 
Bottled 2010/ 750ml/46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1195 Springbank Eighteen/ 18 Year Old/ Single 
Malt/ Bottled 2011/ 700ml/46% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1196 Douglas Laing Old Malt Cask/ St. Magdalene/ 
29 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 
Distilled 1982/ Bottled 2011/ Cask No. 
DL7662/ one of 288 Bottles/ 700ml/ 50% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1197 Strathmill/ A.D. Rattray Cask Collection/ 22 
Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 
Distilled in 1989/ Bottled 2012/ Cask No. 
10310/ one of 631 Bottles/ 700ml/ 58.6% 
ABV  Note: Shipping only available in 
Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1198 Strathmore/ Duncan Taylor Dimensions/ 21 
Year Old/ Scotch Whisky/ Bottled 2012/ Cask 
No. 4239/ Bottle 33 of 245/ 700ml/ 54.8%  
ABV  Note: Shipping only available in 

Canada. Shippers insurance is unavailable. 
Foreign buyers must arrange their own 
brokers 

1199 Tamdhu/ Batch Strength No. 1/ Speyside 
Single Malt Scotch Whisky/ Bottled 2015/ 
750ml/ 58.8% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1200 Tamdhu/ Batch Strength No. 1/ Speyside 
Single Malt Scotch Whisky/ Bottled 2015/ 
750ml/ 58.8% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1201 Murray McDavid/ Tobermory/ 12 Year Old/ 
Single Malt Scotch Whisky/ Bottled 2015/ 
one of 1500 Bottles/ Sherry Madeira Casks/ 
700ml/ 46% ABV  Note: Shipping only 
available in Canada. Shippers insurance is 
unavailable. Foreign buyers must arrange 
their own brokers 

1202 Selection of liquor minis including Martell XO 
Supreme Cognac, Gibsons 12 Year Canadian 
Whisky, The Balvenie Double Wood 12 Year 
Old Scotch, Balvenie Single Malt 10 Year, 
Disaronno Amaretto, Crown Royal Canadian 
Whisky, Appleton Estates Jamaica Rum, 
Auchentoshan 12 Year Old Scotch Whisky, 
Colita Coffee Liquor, Highland Park 18 Year 
Old Scotch Whisky,  all sized 50 ml 

1203 Selection of liquor minis including Martell XO 
Supreme Cognac, Appleton Estate Jamaica 
Rum, Disaronno Original Amaretto, Gibson's 
Finest 12 Year Canadian Whisky, Highland 
Park 12 Year Scotch Whisky X 2, Glen Breton 
10 Year Old Single Malt Whisky, Crown Royal 
Canadian Whisky and Wild Turkey Rare 
Breed Kentucky Bourbon, HIghland Park 
Orkney 12 Year Old Scotch Whisky,  all in 
50ml bottles 

1204 Selection of liquor minis including Bowmore 
Islay Single Malt Scotch four bottle set in 
cylinder includng Legend, 12 Year, 17 Year 
and 21 Year,  Glenfiddich Special Reserve 
Single Malt Scotch, The Macallan 12 Year 
Scotch, Gibson's Finest 12 Year Scotch, 



Bushnells Malt 10 Year Scotch, Martell 
Noblige Cognac and The Gordon Highlanders 
Rich Mellow Scotch 

1205 Selection of liquor minis including Gordon & 
McPhail Connoisseurs Choice selection three 
pack of Single Malt Scotch Whisky, Gibson's 
Finest 18 Year Canadian Whisky, The 
Macallan 12 Year Old Scotch Whisky, 
Glenfiddich 15 Year Scotch X 2, Glenfiddich 
Special Reserve Scotch, Martell Cordon Bleu 
Old Classic Cognac and Crown Royal Apple, 
all in 50ml bottles 

1206 Jose Cuervo Reserva de la Familia 2009/ 
Extra Anejo Tequila/ In Collectible Art Box by 
Marco Arce/ 750ml/ 40% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

1207 Jose Cuervo Reserva de la Familia 2012/ 
Extra Anejo Tequila/ In Collectible Art Box by 
Ricardo Pinto/ 750ml/ 40% ABV  Note: 
Shipping only available in Canada. Shippers 
insurance is unavailable. Foreign buyers 
must arrange their own brokers 

 


